

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241201
Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

KSO: CC-CZ:
Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Datum: 18.08.2025

Zadavatel: IČ:
ČR-Krajský soud v Hradci Králové
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47452081
AG COM, s.r.o.
DIČ: CZ47452081

Projektant: IČ:
Libor Klubal,Dis
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 300 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	19 300 000,00	4 053 000,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			23 353 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 241201

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Projektant: Libor Klubal,Dis

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 300 000,00	23 353 000,00
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	216 000,00	261 360,00
SO 01	Stavební část podhledy	3 556 535,10	4 303 407,47
SO 01.01.	Stavební část podhledy - 1.p.p.	525 200,34	635 492,41
SO 01.02.	Stavební část podhledy - 1.n.p.	688 182,70	832 701,07
SO 01.03.	Stavební část podhledy - 2.n.p.	947 782,13	1 146 816,38
SO 01.04.	Stavební část podhledy - 3.n.p.	1 068 458,13	1 292 834,34
SO 01.05.	Stavební část podhledy - 4.n.p.	326 911,80	395 563,28
SO 02	REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ	13 928 312,82	16 853 258,51
01 - SO 01_SLP	Slaboproudé rozvody	11 413 898,82	13 810 817,57
02 - SO 01_AP	Aktivní prvky sítě	2 514 414,00	3 042 440,94
SO 03	Elektro silnoprout	1 541 338,08	1 865 019,08
SO 04	Vzduchotechnika	57 814,00	69 954,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

Zadavatel:
ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AG COM, s.r.o.

IČ: 47452081
DIČ: CZ47452081

Projektant:
Libor Kluba,Dis

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			216 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	216 000,00	21,00%	45 360,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	261 360,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové
Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025
Projektant: Libor Klubal,Dis
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	216 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	216 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	78 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	65 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:Československé armády 218,Hradec KrálovéDatum:18.08.2025

Zadavatel:ČR-Krajský soud v Hradci KrálovéProjektant:Libor Klubal,Dis

Uchazeč:AG COM, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem216 000,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady216 000,00

DVRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce			25 000,00			
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN3		Zařízení staveniště			30 000,00			
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN4		Inženýrská činnost			78 000,00			
3	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	52 000,00	52 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN7		Provozní vlivy			65 000,00			
5	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 02

DVRN8		Další náklady na pracovníky			18 000,00			
7	K	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis:

SO 01.01. - Stavební část podhledy - 1.p.p.

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Klubal,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	525 200,34
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	525 200,34	21,00%	110 292,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	635 492,41
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis: **SO 01.01. - Stavební část podhledy - 1.p.p.**

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025

Projektant: Libor Klubal,Dis

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		525 200,34
HSV - Práce a dodávky HSV		86 557,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 120,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		76 192,24
997 - Přesun sutě		1 868,37
998 - Přesun hmot		377,03
PSV - Práce a dodávky PSV		438 642,54
714 - Akustická a protiotřesová opatření		101 656,33
762 - Konstrukce tesařské		2 666,01
763 - Konstrukce suché výstavby		183 426,69
766 - Konstrukce truhlářské		19 540,22
767 - Konstrukce zámečnické		125 568,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		752,61
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		5 032,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.01. - Stavební část podhledy - 1.p.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 525 200,34

D HSV Práce a dodávky HSV 86 557,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 120,16

1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	134,869	20,60	2 778,30	
	vv		"chodba k,chodba o,30%					
	vv		(167,46+98,79)*0,3		79,875			
	vv		"vstupní foyer					
	vv		13,5*1,2		16,200			
	vv		4,91*2,36		11,588			
	vv		5,15*2,37		12,206			
	vv		5,0*3		15,000			
	vv		Součet		134,869			
2	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	124,650	30,40	3 789,36	CS ÚRS 2024 02
	vv		1,0*2,2*22		48,400			
	vv		1,5*2,5*15		56,250			
	vv		2,0*2,5*2*2		20,000			
	vv		Součet		124,650			
3	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	25,000	62,10	1 552,50	
	vv		25		25,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 192,24

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,935	60,10	3 602,09	CS ÚRS 2024 02
	vv		(39,994+79,875)*0,5		59,935			
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	485,984	128,00	62 205,95	
	vv		"chodba k,chodba o					
	vv		(167,46+98,79)		266,250			
	vv		"vstupní foyer					
	vv		13,5*1,2		16,200			
	vv		4,91*2,36		11,588			
	vv		5,15*2,37		12,206			
	vv		"Ostání					
	vv		24,4+16,7+46,12+92,52		179,740			
	vv		Součet		485,984			
6	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičho přístroje	kus	7,000	187,00	1 309,00	
7	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	7,000	1 199,00	8 393,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	379,00	682,20	CS ÚRS 2024 02
	vv		"rozvodna-chodba o					
	vv		0,9*2,0		1,800			

D 997 Přesun sutě 1 868,37

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,396	869,00	344,12	CS ÚRS 2024 02
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,396	262,00	103,75	CS ÚRS 2024 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,920	11,40	90,29	CS ÚRS 2024 02
	vv		0,396*20 *Přepočtené koeficientem množství		7,920			
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,137	2 236,00	306,33	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,252	4 063,00	1 023,88	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 377,03

14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,221	1 706,00	377,03	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 438 642,54

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 101 656,33

15	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	39,994	413,00	16 517,52	CS ÚRS 2024 02
	vv		"vstupní foyer					
	vv		13,5*1,2		16,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,91*2,36		11,588			
	VV		5,15*2,37		12,206			
	VV	PoF	Mezisoučet		39,994			
	VV		Součet		39,994			
16	M	63126326.R	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=0,95 lepený bílý tl 20mm	m2	53,992	1 553,00	83 849,58	
	P		Poznámka k položce: A2-s1,d0					
	VV		PoF		39,994			
	VV		39,994*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		53,992			
17	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	0,504	2 558,00	1 289,23	CS ÚRS 2024 02
	D	762	Konstrukce tesařské				2 666,01	
18	K	762115110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	14,750	140,00	2 065,00	
	VV		"opláštění rozvodů					
	VV		2,95*3		8,850			
	VV		2,95*2		5,900			
	VV		Součet		14,750			
19	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,037	14 300,00	529,10	
	VV		14,75*0,04*0,06*1,05		0,037			
20	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,037	446,00	16,50	
21	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,016	3 463,00	55,41	CS ÚRS 2024 02
	D	763	Konstrukce suché výstavby				183 426,69	
22	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	6,225	65,30	406,49	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
23	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	20,750	82,50	1 711,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,91+10,42+5,42		20,750			
	VV		Součet		20,750			
24	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivé	m2	6,225	81,30	506,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
25	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	6,225	155,00	964,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
26	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,225	1 742,00	10 843,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		(4,91+10,42+5,42)*0,3		6,225			
	VV	SP	Součet		6,225			
27	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	79,875	374,00	29 873,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(167,46+98,79)*0,3		79,875			
	VV		Součet		79,875			
28	M	59036517.R	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 20x600x600mm	m2	79,875	1 363,00	108 869,63	
29	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	79,875	13,40	1 070,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		79,875		79,875			
30	K	763431803	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu	m2	119,869	224,00	26 850,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(167,46+98,79)*0,3		79,875			
	VV		"vstupní foyer					
	VV		13,5*1,2		16,200			
	VV		4,91*2,36		11,588			
	VV		5,15*2,37		12,206			
	VV		Součet		119,869			
31	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	1,075	2 167,00	2 329,53	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 540,22	
32	K	766414231R	Montáž rozebíratelného obkladu stoupačky	m2	5,340	519,00	2 771,46	
	VV		"opláštění rozvodů					
	VV		2,95*(0,4*2+0,31)		3,275			
	VV		2,95*(0,4+0,3)		2,065			
	VV		Součet		5,340			
33	M	60711505R	deska MDF bílá 1840x2800mm tl 20 mm	m2	5,874	760,00	4 464,24	
	VV		5,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,874			
34	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 619,00	1 619,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"rozvodna-chodba o					
	VV		1		1,000			
35	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	5 554,00	5 554,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	766660716	Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 093,00	1 093,00	CS ÚRS 2024 02
38	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2024 02
39	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2024 02
41	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 859,00	2 859,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,179	1 880,00	336,52	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				125 568,46	
43	K	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	4,000	218,00	872,00	CS ÚRS 2024 02
44	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg	kg	173,235	47,70	8 263,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		"PL6					
	VV		2,0*1,0*40		80,000			
	VV		"U80					
	VV		2,72*3*8,72		71,155			
	VV		"L60x60					
	VV		2,0*2*5,52		22,080			
	VV		Součet		173,235			
45	M	13611266	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 50mm tabule	t	0,104	29 250,00	3 042,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 392,5 kg/m2					
	VV		2,0*1,0*0,048		0,096			
	VV		0,096*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,104			
46	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,077	27 530,00	2 119,81	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,64 kg/m					
	VV		2,72*3*0,00872		0,071			
	VV		0,071*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,077			
47	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,024	26 050,00	625,20	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m					
	VV		2,0*2*0,00552		0,022			
	VV		0,022*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,024			
48	M	30925269	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M12x30mm	100 kus	106,620	802,00	85 509,24	CS ÚRS 2024 02
49	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	106,620	215,00	22 923,30	CS ÚRS 2024 02
50	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,800	2 767,00	2 213,60	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				752,61	
51	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,225	18,70	116,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
52	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	6,225	88,80	552,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
53	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	6,225	13,40	83,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,225			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				5 032,22	
54	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 50 um	m2	7,522	669,00	5 032,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,0*1,0*2		4,000			
	VV		2,72*0,314*3		2,562			
	VV		2,0*0,24*2		0,960			
	VV		Součet		7,522			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis:

SO 01.02. - Stavební část podhledy - 1.n.p.

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Kluba, Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	688 182,70
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	688 182,70	21,00%	144 518,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	832 701,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis: SO 01.02. - Stavební část podhledy - 1.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové
Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025
Projektant: Libor Klubal,Dis
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	688 182,70
HSV - Práce a dodávky HSV	121 026,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	543,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 160,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 322,58
997 - Přesun sutě	970,53
998 - Přesun hmot	1 030,42
PSV - Práce a dodávky PSV	567 156,03
714 - Akustická a protiotřesová opatření	483 429,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 715,95
762 - Konstrukce tesařské	8 510,25
763 - Konstrukce suché výstavby	42 735,45
766 - Konstrukce truhlářské	11 531,73
767 - Konstrukce zámečnické	9 627,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 803,69
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 801,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.02. - Stavební část podhledy - 1.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 688 182,70

D HSV Práce a dodávky HSV 121 026,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 543,00

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,500	362,00	543,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po kabelovýchdvířkách					
	VV		0,5*0,5*6		1,500			
	VV	V	Součet		1,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 160,14

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	518,00	1 295,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*5*0,2		2,500			

3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,500	258,00	387,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		V		1,500			

4	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	731,00	3 655,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		5		5,000			

5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	396,700	20,60	8 172,02	
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(162,42+149,59)		312,010			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		17,8+32,92+33,97		84,690			
	VV		Součet		396,700			

7	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	144,050	30,40	4 379,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*2,2*24		52,800			
	VV		1,5*2,5*19		71,250			
	VV		2,0*2,5*2*2		20,000			
	VV		Součet		144,050			

8	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	40,000	62,10	2 484,00	
	VV		40		40,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 322,58

9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,152	60,10	3 555,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		(PoS+PoF)*0,5		59,152			
	VV		Součet		59,152			

10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	622,680	128,00	79 703,04	
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(162,42+149,59)		312,010			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		17,8+32,92+33,97+225,98		310,670			
	VV		Součet		622,680			

11	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	7,000	187,00	1 309,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	--

12	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	7,000	1 199,00	8 393,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

13	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,500	269,00	3 362,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*5		12,500			

D 997 Přesun sutě 970,53

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,557	869,00	484,03	CS ÚRS 2024 02
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,557	262,00	145,93	CS ÚRS 2024 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,140	11,40	127,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,557*20 *Přepočtené koeficientem množství		11,140			

17	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,017	4 063,00	69,07	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,500	289,00	144,50	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				1 030,42	
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,604	1 706,00	1 030,42	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				567 156,03	
D		714	Akustická a protiotřesová opatření				483 429,55	
20	K	714121002	Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 1A zavěšených na viditelný rošt	m2	2,700	713,00	1 925,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,8*0,3*5		2,700			
21	M	63126409	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřena rovná Aeq=0,7m2 volně vertikálně zavěšený s kotvou 1800x300mm bílý tl 40mm	kus	5,000	2 809,00	14 045,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0						
22	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	118,304	413,00	48 859,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		"chodby					
	VV		(24,28+25,56+23,64+19,24)*1,2		111,264			
	VV	PoS	Mezisoučet		111,264			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		2,81*0,8		2,248			
	VV		5,99*0,8		4,792			
	VV	PoF	Mezisoučet		7,040			
	VV		Součet		118,304			
23	M	63126440	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřena rovná aw=0,95 viditelný rastr 1200x600mm bílý tl 40mm	kus	162,260	2 441,00	396 076,66	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0 akustické stropní podhledy s panely, které lze snadno vyjmout směrem dolů odcvaknutím panelů z rastru přes systémové přínstalované zavěšení						
	VV		PoS/0,72		154,533			
	VV		154,533*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		162,260			
24	M	63126326.R	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřena rovná aw=0,95 lepený bílý tl 20mm	m2	9,504	1 553,00	14 759,71	
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0 PoF						
	VV		7,04*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		9,504			
25	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	3,035	2 558,00	7 763,53	CS ÚRS 2024 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 715,95	
26	K	741110242	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložena volně	m	37,500	38,80	1 455,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,5*3*5		37,500			
27	M	34571021	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4mm	m	39,375	107,00	4 213,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		37,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,375			
28	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	5 977,00	47,82	CS ÚRS 2024 02
D		762	Konstrukce tesařské				8 510,25	
29	K	762115110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	46,800	140,00	6 552,00	
	VV		"opláštění rozvodů					
	VV		"m.č.28,38,48*3,9*4*3		46,800			
	VV		Součet		46,800			
30	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,118	14 300,00	1 687,40	
	VV		46,8*0,04*0,06*1,05		0,118			
31	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,188	446,00	83,85	
32	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,054	3 463,00	187,00	CS ÚRS 2024 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				42 735,45	
33	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	6,939	65,30	453,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,939			
34	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	8,800	82,50	726,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,81+5,99		8,800			
	VV		Součet		8,800			
35	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,939	81,30	564,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,939			
36	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	6,939	155,00	1 075,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,939			
37	K	763121411	SDK stěna předšazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,939	1 742,00	12 087,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2,81+5,99+3,08+3,05+2,7+1,4+2,5+1,6)*0,3		6,939			
	VV	SP	Součet		6,939			
38	K	763164555	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	4,500	770,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,0*0,9		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	3,000	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	3,000	2 338,00	7 014,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	7,905	374,00	2 956,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		"m.č.48-30%					
	VV		(12,32+14,03)*0,3		7,905			
	VV		Součet		7,905			
42	M	59036517.R	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá tlumivá 20x600x600mm	m2	7,905	1 363,00	10 774,52	
43	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	7,905	13,40	105,93	CS ÚRS 2024 02
	VV				7,905			
44	K	763431803	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu	m2	7,905	224,00	1 770,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		"m.č.48-30%					
	VV		(12,32+14,03)*0,3		7,905			
	VV		Součet		7,905			
45	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,271	2 167,00	587,26	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské				11 531,73	
46	K	766414231R	Montáž rozebíratelného obkladu stoupačky	m2	8,190	519,00	4 250,61	
	VV		"oplaštění rozvodů					
	VV		"28" 3,9*(0,4+0,3)		2,730			
	VV		"38" 3,9*(0,4+0,3)		2,730			
	VV		"48"3,9*(0,4+0,3)		2,730			
	VV		Součet		8,190			
47	M	60711505R	deska MDF bílá 1840x2800mm tl 20 mm	m2	9,009	760,00	6 846,84	
	VV		8,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,009			
48	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,231	1 880,00	434,28	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				9 627,64	
49	K	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2024 02
50	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	106,497	52,00	5 537,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"PL6					
	VV		1,0*1,0*48		48,000			
	VV		"U80					
	VV		2,72*2*8,72		47,437			
	VV		"L60x60					
	VV		1,0*2*5,53		11,060			
	VV		Součet		106,497			
51	M	13611266	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 50mm tabule	t	0,052	29 250,00	1 521,00	
	P		Poznámka k položce:					
			Hmotnost 392,5 kg/m2					
	VV		1,0*1,0*0,048		0,048			
	VV		0,048*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,052			
52	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,051	27 530,00	1 404,03	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 8,64 kg/m					
	VV		2,72*2*0,00872		0,047			
	VV		0,047*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,051			
53	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,012	26 050,00	312,60	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 5,47 kg/m					
	VV		1,0*2*0,00553		0,011			
	VV		0,011*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
54	M	30925269	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x30mm	100 kus	0,080	802,00	64,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
55	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,080	215,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
56	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,121	2 767,00	334,81	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 803,69	
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	23,689	18,70	442,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		M		23,689			
58	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	23,689	88,80	2 103,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,939			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*6		6,000			
	VV		2,5*0,5*5		6,250			
	VV		5,0*0,9		4,500			
	VV		Součet		23,689			
	M							
59	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	19,189	13,40	257,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		6,939			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*6		6,000			
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*0,5*5		6,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		19,189			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 801,77	
60	K	789421512	Zárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 50 µm	m2	4,188	669,00	2 801,77	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		2,72*0,314*2		1,708			
	VV		1,0*0,24*2		0,480			
	VV		Součet		4,188			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis:

SO 01.03. - Stavební část podhledy - 2.n.p.

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Klubal,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

947 782,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	947 782,13	21,00%	199 034,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 146 816,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis: **SO 01.03. - Stavební část podhledy - 2.n.p.**

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025

Projektant: Libor Klubal,Dis

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	947 782,13
HSV - Práce a dodávky HSV	175 150,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 017,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 335,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 776,33
997 - Přesun sutě	1 969,92
998 - Přesun hmot	3 051,25
PSV - Práce a dodávky PSV	760 631,46
714 - Akustická a protiotřesová opatření	624 157,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 726,67
762 - Konstrukce tesařské	5 772,76
763 - Konstrukce suché výstavby	75 880,76
766 - Konstrukce truhlářské	9 641,04
767 - Konstrukce zámečnické	9 719,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 931,53
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 801,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.03. - Stavební část podhledy - 2.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 947 782,13

D HSV Práce a dodávky HSV 175 150,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 017,20

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,500	362,00	543,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po kabelovýchdvířkách					
	VV		0,5*0,5*6		1,500			
	VV	V	Součet		1,500			
2	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,100	702,00	1 474,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*2,1		2,100			
	VV		Součet		2,100			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 335,97

3	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	19,028	155,00	2 949,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,55*5,36		19,028			
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,500	518,00	1 295,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*5*0,2		2,500			
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,500	258,00	387,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		V		1,500			
6	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	731,00	3 655,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		5		5,000			
7	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 106,00	4 212,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	65,748	123,00	8 087,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(3,55+5,36)*3,9*2		69,498			
	VV		-1,5*2,5		-3,750			
	VV		Součet		65,748			
10	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	584,380	20,60	12 038,23	
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(162,42+163,15)		325,570			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		22,95+23,91+27,44+19,85+20,01+9,77+15,28+34,51+17,84+3		258,810			
	VV		3,68+16,45+17,12					
	VV		Součet		584,380			
11	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	171,000	30,40	5 198,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*2,2*30		66,000			
	VV		1,5*2,5*20		75,000			
	VV		2,0*2,5*2*3		30,000			
	VV		Součet		171,000			
12	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	60,000	62,10	3 726,00	
	VV		60		60,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 776,33

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	89,534	60,10	5 380,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		(PoS+PoF)*0,5		80,020			
	VV		3,55*5,36*0,5		9,514			
	VV		Součet		89,534			
14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	825,380	128,00	105 648,64	
	VV		"chodba k,chodba o,30%					
	VV		(162,42+163,15)		325,570			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		22,95+23,91+27,44+19,85+20,01+9,77+15,28+34,51+17,84+3		258,810			
	VV		3,68+16,45+17,12					
	VV		241		241,000			
	VV		Součet		825,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	7,000	187,00	1 309,00	
16	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	7,000	1 199,00	8 393,00	CS ÚRS 2024 02
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	379,00	682,20	CS ÚRS 2024 02
VV		"rozvodna-chodba o 0,9*2,0			1,800			
18	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,500	269,00	3 362,50	CS ÚRS 2024 02
VV		"k rozvaděčům 2,5*5			12,500			
D		997	Přesun sutě					1 969,92
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,871	869,00	756,90	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,871	262,00	228,20	CS ÚRS 2024 02
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,420	11,40	198,59	CS ÚRS 2024 02
VV		0,871*20 'Přepočtené koeficientem množství			17,420			
22	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,287	2 236,00	641,73	CS ÚRS 2024 02
VV		0,137+0,15			0,287			
23	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,500	289,00	144,50	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot					3 051,25
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,572	1 941,00	3 051,25	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					760 631,46
D		714	Akustická a protiotřesová opatření					624 157,70
25	K	714121002	Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 1A zavěšených na viditelný rošt	m2	2,700	713,00	1 925,10	CS ÚRS 2024 02
VV		1,8*0,3*5			2,700			
26	M	63126409	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatížená rovná Aeq=0,7m2 volně vertikálně zavěšený s kotvou 1800x300mm bílý tl 40mm	kus	5,000	2 809,00	14 045,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0						
27	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	160,046	413,00	66 099,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	63126440	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatížená rovná aw=0,95 viditelný rastr 1200x600mm bílý tl 40mm	kus	209,059	2 441,00	510 313,02	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0 akustické stropní podhledy s panely, které lze snadno vyjmout směrem dolů odvaknutím panelů z rastru přes systémové přeinstalované zavěšení						
29	M	63126326.R	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatížená rovná aw=0,95 lepený bílý tl 20mm	m2	12,857	1 553,00	19 966,92	
P		Poznámka k položce: A2-s1,d0						
VV		9,524*1,35 'Přepočtené koeficientem množství			12,857			
30	K	998714122	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 12 m	t	3,956	2 985,00	11 808,66	CS ÚRS 2024 02
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					5 726,67
31	K	741110242	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená volně	m	37,500	38,80	1 455,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2,5*3*5			37,500			
32	M	34571021	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4mm	m	39,375	107,00	4 213,13	CS ÚRS 2024 02
VV		37,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			39,375			
33	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	7 317,00	58,54	CS ÚRS 2024 02
D		762	Konstrukce tesařské					5 772,76
34	K	762115110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	29,600	140,00	4 144,00	
VV		"oplaštění rozvodů						
VV		"M.č.archiv,83"3,7*4*2			29,600			
VV		Součet			29,600			
35	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,075	14 300,00	1 072,50	
VV		29,6*0,04*0,06*1,05			0,075			
36	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn z fošen	m2	5,015	75,70	379,64	CS ÚRS 2024 02
VV		1,7*2,95			5,015			
37	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,075	446,00	33,45	
38	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,034	4 211,00	143,17	CS ÚRS 2024 02
D		763	Konstrukce suché výstavby					75 880,76
39	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	3,615	1 290,00	4 663,35	CS ÚRS 2024 02
VV		1,7*2,95			5,015			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV	Spr	Součet		3,615			
40	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	34,271	65,30	2 237,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP+Spr		34,271			
41	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	40,020	82,50	3 301,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		3,46+2,77+6,44+3,38+6,24+2,86+0,63+2,66+3,77+3,13+2,98		38,320			
	VV		1,7		1,700			
	VV		Součet		40,020			
42	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	30,656	81,30	2 492,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		30,656			
43	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	34,271	155,00	5 312,01	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP+Spr		34,271			
44	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	30,656	1 742,00	53 402,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		(3,46+2,77+6,44+3,38+6,24+2,86+0,63+2,66+3,77+3,13+2,98)*0,8		30,656			
	VV	SP	Součet		30,656			
45	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
46	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 338,00	2 338,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: S, SH, SP					
47	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,534	2 758,00	1 472,77	CS ÚRS 2024 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 641,04	
48	K	766414231R	Montáž rozebíratelného obkladu stoupačky	m2	4,440	519,00	2 304,36	
	VV		"oplaštění rozvodů					
	VV		"83" 3,7*(0,25+0,35)		2,220			
	VV		"archiv" 3,7*(0,25+0,35)		2,220			
	VV		Součet		4,440			
49	M	60711505R	<i>deska MDF bílá 1840x2800mm tl 20 mm</i>	m2	4,884	760,00	3 711,84	
	VV		"oplaštění rozvodů					
	VV		"83" 3,7*(0,25+0,35)		2,220			
	VV		"archiv" 3,7*(0,25+0,35)		2,220			
	VV		Součet		4,440			
	VV		4,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,884			
50	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2024 02
51	M	61162073	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm</i>	kus	1,000	2 416,00	2 416,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,140	2 706,00	378,84	CS ÚRS 2024 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 719,23	
53	K	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	106,497	52,00	5 537,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"PL6					
	VV		1,0*1,0*48		48,000			
	VV		"U80					
	VV		2,72*2*8,72		47,437			
	VV		"L60x60					
	VV		1,0*2*5,53		11,060			
	VV		Součet		106,497			
55	M	13611266	<i>plech ocelový hladký jakost S235JR tl 50mm tabule</i>	t	0,052	29 250,00	1 521,00	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 392,5 kg/m2					
	VV		1,0*1,0*0,048		0,048			
	VV		0,048*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,052			
56	M	13010814	<i>ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80</i>	t	0,051	27 530,00	1 404,03	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,64 kg/m					
	VV		2,72*2*0,00872		0,047			
	VV		0,047*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,051			
57	M	13010424	<i>úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm</i>	t	0,012	26 050,00	312,60	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m					
	VV		1,0*2*0,00553		0,011			
	VV		0,011*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
58	M	30925269	<i>šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M12x30mm</i>	100 kus	0,080	802,00	64,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
59	M	31111006	<i>matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12</i>	100 kus	0,080	215,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
60	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,121	3 524,00	426,40	CS ÚRS 2024 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 931,53	
61	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	84,776	39,00	3 306,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,55*5,36		19,028			
	VV		(3,55+5,36)*3,9*2		69,498			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,5*2,5		-3,750			
	VV		Součet		84,776			
62	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	124,772	18,70	2 333,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		M		124,772			
63	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	92,006	19,70	1 812,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,55*5,36		19,028			
	VV		(3,55+5,36)*3,9*2		69,498			
	VV		-1,5*2,5		-3,750			
	VV		Spr*2		7,230			
	VV		Součet		92,006			
64	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	124,772	88,80	11 079,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		30,656			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*6		6,000			
	VV		2,5*0,5*5		6,250			
	VV		"dveře					
	VV		2,0*3,0		6,000			
	VV		3,55*5,36		19,028			
	VV		(3,55+5,36)*3,4*2		60,588			
	VV		-1,5*2,5		-3,750			
	VV	M	Součet		124,772			
65	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	84,776	92,30	7 824,82	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,55*5,36		19,028			
	VV		(3,55+5,36)*3,9*2		69,498			
	VV		-1,5*2,5		-3,750			
	VV		Součet		84,776			
66	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	42,906	13,40	574,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		30,656			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*6		6,000			
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*0,5*5		6,250			
	VV		Součet		42,906			
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 801,77	
67	K	789421512	Zárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 50 µm	m2	4,188	669,00	2 801,77	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		2,72*0,314*2		1,708			
	VV		1,0*0,24*2		0,480			
	VV		Součet		4,188			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00	
68	K	990-01.R	Přemístění nábytku během stavebních prací	hod	40,000	300,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis:

SO 01.04. - Stavební část podhledy - 3.n.p.

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Klubal,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 068 458,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 068 458,13	21,00%	224 376,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 292 834,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.04. - Stavební část podhledy - 3.n.p.
Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové
Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025
Projektant: Libor Klubal,Dis
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 068 458,13
HSV - Práce a dodávky HSV	146 403,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	633,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 722,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	118 211,27
997 - Přesun sutě	729,87
998 - Přesun hmot	1 106,37
PSV - Práce a dodávky PSV	910 054,56
714 - Akustická a protiotřesová opatření	850 208,68
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	4 585,72
762 - Konstrukce tesařské	5 684,53
763 - Konstrukce suché výstavby	26 136,18
766 - Konstrukce truhlářské	7 988,78
767 - Konstrukce zámečnické	9 719,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 926,99
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 804,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.04. - Stavební část podhledy - 3.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 068 458,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV		146 403,57			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		633,50			
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,750	362,00	633,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		0,5*0,5*7		1,750			
	VV	V	Součet		1,750			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		25 722,56			
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	518,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*4*0,2		2,000			
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,750	258,00	451,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		V		1,750			
4	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	4,000	731,00	2 924,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		4		4,000			
5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	7,000	298,00	2 086,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	536,470	20,60	11 051,28	
	VV		"chodby					
	VV		(162,42+163,15)		325,570			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		46,65+47,52+36,95+7,95+54,65+17,18		210,900			
	VV		Součet		536,470			
7	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	176,950	30,40	5 379,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*2,2*31		68,200			
	VV		1,5*2,5*21		78,750			
	VV		2,0*2,5*2*3		30,000			
	VV		Součet		176,950			
8	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	45,000	62,10	2 794,50	
	VV		45		45,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		118 211,27			
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	104,877	60,10	6 303,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		(PoS+PoF)*0,5		104,877			
	VV		Součet		104,877			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	777,470	128,00	99 516,16	
	VV		"chodby					
	VV		(162,42+163,15)		325,570			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		46,65+47,52+36,95+241,0+7,95+54,65+17,18		451,900			
	VV		Součet		777,470			
11	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičho přístroje	kus	7,000	187,00	1 309,00	
12	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	7,000	1 199,00	8 393,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,000	269,00	2 690,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*4		10,000			
D		997	Přesun sutě		729,87			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,452	869,00	392,79	CS ÚRS 2024 02
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,452	262,00	118,42	CS ÚRS 2024 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,040	11,40	103,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,452*20 "Přepočtené koeficientem množství		9,040			
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,400	289,00	115,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,4		0,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	1 106,37				
18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,570	1 941,00	1 106,37	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	910 054,56				
D 714			Akustická a protiotřesová opatření	850 208,68				
19	K	714121002	Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 1A zavěšených na viditelný rošt	m2	3,240	713,00	2 310,12	CS ÚRS 2024 02
VV			1,8*0,3*6	3,240				
20	M	63126409	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná Aeq=0,7m2 volně vertikálně zavěšený s kotvou 1800x300mm bílý tl 40mm	kus	6,000	2 809,00	16 854,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
21	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	209,754	413,00	86 628,40	CS ÚRS 2024 02
VV			"chodby	122,544				
VV			(19,16+1,88+23,64+1,2+24,28+31,96)*1,2	122,544				
VV			PoS Mezisoučet					
VV			"ostatní místnosti					
VV			(6,21+6,13+0,63+5,68+6,44+3,08+3,12+3,17+3,12+3,12)*0,8	32,560				
VV			54,65	54,650				
VV			PoF Mezisoučet	87,210				
VV			Součet	209,754				
22	M	63126440	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=0,95 viditelný rastr 1200x600mm bílý tl 40mm	kus	287,687	2 441,00	702 243,97	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
P			akustické stropní podhledy s panely, které lze snadno vyjmout směrem dolů odcevaknutím panelů z rastru přes systémové přeinstalované zavěšení					
VV			273,988*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	287,687				
23	M	63126326.R	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=0,95 lepený bílý tl 20mm	m2	16,851	1 553,00	26 169,60	
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
VV			12,482*1,35 *Přepočtené koeficientem množství	16,851				
24	K	998714122	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 12 m	t	5,361	2 985,00	16 002,59	CS ÚRS 2024 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	4 585,72				
25	K	741110242	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 25 mm uložená volně	m	30,000	38,80	1 164,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2,5*3*4	30,000				
26	M	34571021	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4mm	m	31,500	107,00	3 370,50	CS ÚRS 2024 02
VV			30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	31,500				
27	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,007	7 317,00	51,22	CS ÚRS 2024 02
D 762			Konstrukce tesařské	5 684,53				
28	K	762115110	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z lepených hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	31,200	140,00	4 368,00	
VV			"opláštění rozvodů	31,200				
VV			3,9*4*2	31,200				
VV			Součet	31,200				
29	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,079	14 300,00	1 129,70	
VV			31,2*0,04*0,06*1,05	0,079				
30	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,079	446,00	35,23	
31	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036	4 211,00	151,60	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby	26 136,18				
32	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	12,210	65,30	797,31	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
33	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	8,800	82,50	726,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2,81+5,99	8,800				
VV			Součet	8,800				
34	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	12,210	81,30	992,67	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
35	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	12,210	155,00	1 892,55	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
36	K	763121411	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	12,210	1 742,00	21 269,82	CS ÚRS 2024 02
VV			(6,21+6,13+0,63+5,68+6,44+3,08+3,12+3,17+3,12*2)*0,3	12,210				
VV			SP Součet	12,210				
37	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,166	2 758,00	457,83	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské	7 988,78				
38	K	766414231R	Montáž rozebíratelného obkladu stoupačky	m2	6,825	519,00	3 542,18	
VV			"opláštění rozvodů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"28" 3,25*(0,4+0,3)		2,275			
	VV		"38" 3,25*(0,4+0,3)		2,275			
	VV		"48"3,25*(0,4+0,3)		2,275			
	VV		Součet		6,825			
39	M	60711505R	deska MDF bílá 1840x2800mm tl 20 mm	m2	5,363	760,00	4 075,88	
	VV		"opláštění rozvodů					
	VV		3,25*(0,4+0,35)*2		4,875			
	VV		Součet		4,875			
	VV		4,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,363			
40	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,137	2 706,00	370,72	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				9 719,23	
41	K	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	106,497	52,00	5 537,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"PL6					
	VV		1,0*1,0*48		48,000			
	VV		"U80					
	VV		2,72*2*8,72		47,437			
	VV		"L60x60					
	VV		1,0*2*5,53		11,060			
	VV		Součet		106,497			
43	M	13611266	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 50mm tabule	t	0,052	29 250,00	1 521,00	
	P		Poznámka k položce:					
	P		Hmotnost 392,5 kg/m2					
	VV		1,0*1,0*0,048		0,048			
	VV		0,048*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,052			
44	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,051	27 530,00	1 404,03	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Hmotnost: 8,64 kg/m					
	VV		2,72*2*0,00872		0,047			
	VV		0,047*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,051			
45	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,012	26 050,00	312,60	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Hmotnost: 5,47 kg/m					
	VV		1,0*2*0,00553		0,011			
	VV		0,011*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
46	M	30925269	šroub metrický celozávít DIN 933 8.8 BZ M12x30mm	100 kus	0,080	802,00	64,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
47	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,080	215,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,08		0,080			
48	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,121	3 524,00	426,40	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 926,99	
49	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,210	18,70	452,73	CS ÚRS 2024 02
	VV		M		24,210			
50	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	24,210	88,80	2 149,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		12,210			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*7		7,000			
	VV		2,5*0,5*4		5,000			
	VV	M	Součet		24,210			
51	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	24,210	13,40	324,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP		12,210			
	VV		"po kabelových dvířkách					
	VV		1,0*1,0*7		7,000			
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*0,5*4		5,000			
	VV		Součet		24,210			
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 804,45	
52	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 50 µm	m2	4,192	669,00	2 804,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*1,0*2		2,000			
	VV		2,726*0,314*2		1,712			
	VV		1,0*0,24*2		0,480			
	VV		Součet		4,192			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00	
53	K	990-01.R	Přemístění nábytku během stavebních prací	hod	40,000	300,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis:

SO 01.05. - Stavební část podhledy - 4.n.p.

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Klubal,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	326 911,80
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 911,80	21,00%	68 651,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	395 563,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy

Soupis: SO 01.05. - Stavební část podhledy - 4.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové
Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025
Projektant: Libor Klubal,Dis
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		326 911,80
HSV - Práce a dodávky HSV		72 826,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce		362,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 395,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		60 092,45
997 - Přesun sutě		361,32
998 - Přesun hmot		615,68
PSV - Práce a dodávky PSV		254 084,95
714 - Akustická a protiotřesová opatření		222 894,81
763 - Konstrukce suché výstavby		17 099,13
767 - Konstrukce zámečnické		9 719,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 570,01
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		2 801,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt: SO 01 - Stavební část podhledy
Soupis: SO 01.05. - Stavební část podhledy - 4.n.p.

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 326 911,80

D HSV Práce a dodávky HSV 72 826,85

D 3		Svislé a kompletní konstrukce			362,00			
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"po kabelovýchdvířkách					
	VV		0,5*0,5*4		1,000			
	VV	V	Součet		1,000			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			11 395,40			
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	518,00	518,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*2*0,2		1,000			
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		V		1,000			
4	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	731,00	1 462,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2		2,000			
5	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	298,00	1 192,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	233,670	20,60	4 813,60	
	VV		"chodby					
	VV		58,45+71,54		129,990			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		17,53+17,58+17,4+16,95+17,05+17,17		103,680			
	VV		Součet		233,670			
7	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	83,250	30,40	2 530,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,0*2,2*10		22,000			
	VV		1,5*2,5*11		41,250			
	VV		2,0*2,5*2*2		20,000			
	VV		Součet		83,250			
8	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	10,000	62,10	621,00	
	VV		10		10,000			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			60 092,45			
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,098	60,10	1 808,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		(PoS+PoF)*0,5		30,098			
	VV		Součet		30,098			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	401,520	128,00	51 394,56	
	VV		"chodby					
	VV		58,45+71,54		129,990			
	VV		"ostatní místnosti					
	VV		17,53+17,58+17,4+16,95+17,05+17,17+167,85		271,530			
	VV		Součet		401,520			
11	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	4,000	187,00	748,00	
12	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 199,00	4 796,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	5,000	269,00	1 345,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"k rozvaděčům					
	VV		2,5*2		5,000			
D 997		Přesun sutě			361,32			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,221	869,00	192,05	CS ÚRS 2024 02
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,221	262,00	57,90	CS ÚRS 2024 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,420	11,40	50,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,221*20 *Přepočtené koeficientem množství		4,420			
17	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,211	289,00	60,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,211		0,211			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	615,68				
18	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,296	2 080,00	615,68	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	254 084,95				
D 714			Akustická a protiotřesová opatření	222 894,81				
19	K	714121002	Montáž podstropních nárazuvzdorných akustických panelů třídy 1A zavěšených na viditelný rošt	m2	0,540	713,00	385,02	CS ÚRS 2024 02
VV			1,8*0,3	0,540				
20	M	63126409	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná Aeq=0,7m2 volně vertikálně zavěšený s kotvou 1800x300mm bílý tl 40mm	kus	1,000	2 809,00	2 809,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
21	K	714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2	60,196	413,00	24 860,95	CS ÚRS 2024 02
VV			"chodby	42,900				
VV			(17,88+0,63+17,24)*1,2	42,900				
VV PoS			Mezisoučet					
VV			"ostatní místnosti	17,296				
VV			(3,11+3,09+3,1*2+3,02+3,08+3,12)*0,8	17,296				
VV PoF			Mezisoučet	60,196				
VV			Součet					
22	M	63126440	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=0,95 viditelný rastr 1200x600mm bílý tl 40mm	kus	74,699	2 441,00	182 340,26	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
P			akustické stropní podhledy s panely, které lze snadno vyjmout směrem dolů odvaknutím panelů z rastru přes systémové přínstaloované zavěšení					
VV			78,63*0,95 'Přepočtené koeficientem množství	74,699				
23	M	63126326.R	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=0,95 lepený bílý tl 20mm	m2	4,836	1 553,00	7 510,31	
P			Poznámka k položce: A2-s1,d0					
VV			3,582*1,35 'Přepočtené koeficientem množství	4,836				
24	K	998714123	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 24 m	t	1,430	3 489,00	4 989,27	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby	17 099,13				
25	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	12,210	65,30	797,31	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
26	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	21,620	82,50	1 783,65	CS ÚRS 2024 02
VV			3,11+3,09+3,1*2+3,02+3,08+3,12	21,620				
VV			Součet	21,620				
27	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	12,210	81,30	992,67	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
28	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	12,210	155,00	1 892,55	CS ÚRS 2024 02
VV			SP	12,210				
29	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,486	1 742,00	11 298,61	CS ÚRS 2024 02
VV			(3,11+3,09+3,1*2+3,02+3,08+3,12)*0,3	6,486				
VV SP			Součet	6,486				
30	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,103	3 246,00	334,34	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické	9 719,23				
31	K	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	2,000	218,00	436,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	106,497	52,00	5 537,84	CS ÚRS 2024 02
VV			"PL6					
VV			1,0*1,0*48	48,000				
VV			"U80					
VV			2,72*2*8,72	47,437				
VV			"L60x60					
VV			1,0*2*5,53	11,060				
VV			Součet	106,497				
33	M	13611266	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 50mm tabule	t	0,052	29 250,00	1 521,00	
P			Poznámka k položce: Hmotnost 392,5 kg/m2					
VV			1,0*1,0*0,048	0,048				
VV			0,048*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	0,052				
34	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,051	27 530,00	1 404,03	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 8,64 kg/m					
VV			2,72*2*0,00872	0,047				
VV			0,047*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	0,051				
35	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,012	26 050,00	312,60	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m					
VV			1,0*2*0,00553	0,011				
VV			0,011*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	0,012				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	30925269	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M12x30mm	100 kus	0,080	802,00	64,16	CS ÚRS 2024 02
VV			0,08		0,080			
37	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,080	215,00	17,20	CS ÚRS 2024 02
VV			0,08		0,080			
38	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,121	3 524,00	426,40	CS ÚRS 2024 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 570,01	
39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,986	18,70	242,84	CS ÚRS 2024 02
VV			M		12,986			
40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	12,986	88,80	1 153,16	CS ÚRS 2024 02
VV			SP		6,486			
VV			"po kabelových dvířkách					
VV			1,0*1,0*4		4,000			
VV			2,5*0,5*2		2,500			
VV		M	Součet		12,986			
41	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	12,986	13,40	174,01	CS ÚRS 2024 02
VV			SP		6,486			
VV			"po kabelových dvířkách					
VV			1,0*1,0*4		4,000			
VV			"k rozvaděčům					
VV			2,5*0,5*2		2,500			
VV			Součet		12,986			
D		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				2 801,77	
42	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 50 µm	m2	4,188	669,00	2 801,77	CS ÚRS 2024 02
VV			1,0*1,0*2		2,000			
VV			2,72*0,314*2		1,708			
VV			1,0*0,24*2		0,480			
VV			Součet		4,188			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO
SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis:

01 - SO 01_SLP - Slaboproudé rozvody

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Kluba,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SLP-SYSTÉMY

IČ:

01159798

DIČ:

CZ7111163312

Poznámka:

Cena bez DPH

11 413 898,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 413 898,82	21,00%	2 396 918,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 810 817,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis: 01 - SO 01_SLP - Slaboproudé rozvody

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025

Projektant: Libor Klubal,Dis

Zpracovatel: SLP-SYSTÉMY

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 413 898,82

PSV - PSV

11 413 898,82

D1 - Přípravné práce, demontáže a přesuny	258 000,84
D1.1 - Reorganizace hlavní serverovny m.č. server/2.NP	27 160,00
D1.2 - Přesuny a ochrana nábytku	78 696,24
D1.3 - Nahrazení stávajících plastových lišt silnoproudých kabelů na chodbách příchytkami	57 524,80
D1.4 - Přesunutí stávající technologie systému PZTS	19 543,80
D1.5 - Přesunutí kamer v místnosti nahlížení do spisu	3 740,00
D1.6 - Demontáž a zpětná montáž svítidel v jednacích místnostech	3 240,00
D2 - Datové rozvaděče a chlazení	3 147 489,10
D2.0 - Vывazovací panely, záslepky	82 443,10
D2.1 - Datový rozvaděč RD02	145 622,00
D2.1.1 - Datový rozvaděč 47U 800x800mm	103 956,00
D2.1.2 - Napájecí lišty	41 666,00
D2.2 - Datový rozvaděč RD03A, RD03B	950 577,50
D2.2.1 - 2x datový rozvaděč 47U 800x1000mm, IP54	156 914,00
D2.2.2 - Napájecí lišty	94 806,00
D2.2.3 - Chladicí jednotky (instalace na střechn rozvaděče)	436 203,50
D2.2.4 - Automatické otevírání dveří datových rozvaděčů	262 654,00
D2.3 - Datový rozvaděč RD04	150 049,00
D2.3.1 - Datový rozvaděč 47U 800x800mm	108 383,00
D2.3.2 - Napájecí lišty	41 666,00
D2.4 - Datový rozvaděč RD05A	480 934,60
D2.4.1 - Datový rozvaděč 47U 800x1000mm	85 686,00
D2.4.2 - Napájecí lišty	47 403,00
D2.4.3 - Chladicí jednotky (instalace na střechn rozvaděče)	216 518,60
D2.4.4 - Automatické otevírání dveří datového rozvaděče	131 327,00
D2.5 - Datový rozvaděč RD06A	481 189,40
D2.5.1 - Datový rozvaděč 47U 800x1000mm	85 686,00
D2.5.2 - Napájecí lišty	47 403,00
D2.5.3 - Chladicí jednotky (instalace na střechn rozvaděče)	216 773,40
D2.5.4 - Automatické otevírání dveří datového rozvaděče	131 327,00
D2.6 - Datový rozvaděč RD07A	481 380,50
D2.6.1 - Datový rozvaděč 47U 800x1000mm	85 686,00
D2.6.2 - Napájecí lišty	47 403,00
D2.6.3 - Chladicí jednotky (instalace na střechn rozvaděče)	216 964,50
D2.6.4 - Automatické otevírání dveří datového rozvaděče	131 327,00
D2.7 - Datový rozvaděč RDS01	165 799,00
D2.7.1 - Serverový rozvaděč 47U 800x1200mm	120 727,00
D2.7.2 - Napájecí lišty	45 072,00
D2.8 - Datový rozvaděč RDS02	148 880,00
D2.8.1 - Datový rozvaděč 47U 800x800mm	112 661,00
D2.8.2 - Napájecí lišty	36 219,00
D2.9 - Datový rozvaděč RDAS	60 614,00
D2.9.1 - Datový rozvaděč 24U 600x600mm	60 614,00
D3 - Metalické a optické propoje nových datových rozvaděčů	838 273,40

D4 - Metalická přípojka na SEK nových datových rozvaděčů ze stávající telefonní ústředny	204 218,09
D5 - Strukturovaná kabeláž U/FTP C6A	3 567 028,50
D6 - Vnitřní trasy	2 607 548,90
D6.1 - Drátěné a plechové žlaby, svazkové příchytky	1 261 145,10
D6.2 - Plastové lišty a parapetní kanály	1 336 224,80
D7 - Prostupy a protipožární ucpávky	206 042,90
D8 - Ostatní	585 297,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis: 01 - SO 01_SLP - Slaboproudé rozvody

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis

Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel: SLP-SYSTÉMY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 413 898,82

D PSV PSV 11 413 898,82

D D1 Přípravné práce, demontáže a přesuny 258 000,84

1	K	DEM.23111501	Přípravné práce, zmapování stávajícího stavu, koordinace s odbornými složkami investora	hod	40,000	608,00	24 320,00	
2	K	DEM.23082204	Odborné práce související se zajištěním provozu ostatních částí po dobu rekonstrukce této části objektu	hod	72,000	608,00	43 776,00	

D D1.1 Reorganizace hlavní serverovny m.č. server/2.NP 27 160,00

3	K	ORG.25021901	Reorganizace hlavní serverovny v době pracovního klidu nebo o svátcích. * Demontáž a přesun stávajícího stojanu s odpojenými servery * Přesun stávající technologie z druhého stojanu do nového datového rozvaděče RDS01 v součinnosti s investorem * Proviz	hod	24,000	675,00	16 200,00	
4	M	ORG.25022401	Dočasná propojovací kabeláž pro připojení stávajících aktivních prvku v serverovně k přemístěným serverům do nového datového rozvaděče RDS01. 20x metalický propojovací kabel FTP C6A délky 15m 4x optický propojovací kabel MM OM4 LC/LC dpx		1,000	10 960,00	10 960,00	

D D1.2 Přesuny a ochrana nábytku 78 696,24

5	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 755,600	15,40	27 036,24	CS ÚRS 2025 01
6	K	HZS2121.1	Demontáž, přesun a zpěná montáž nábytku	hod	120,000	300,00	36 000,00	
7	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	30,000	124,00	3 720,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	766416232	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	30,000	398,00	11 940,00	CS ÚRS 2025 01

D D1.3 Nahrazení stávajících plastových lišt silnoproudých kabelů na chodbách 57 524,80

9	K	742110841	Demontáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	479,000	18,20	8 717,80	CS ÚRS 2025 01
10	M	EiM.23090638	Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na strop, 47x85x33mm, včetně montážního materiálu	kus	957,000	35,00	33 495,00	
11	K	EiM.23090639	Montáž svazkového držáku	kus	957,000	16,00	15 312,00	

D D1.4 Přesunutí stávající technologie systému PZTS 19 543,80

12	K	742222811	Demontáže zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	742220831	Demontáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS v krytu	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru ze stěny nebo ze stropu	kus	2,000	114,00	228,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	2,000	841,00	1 682,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu pro PZTS do 8 vstupů	kus	1,000	711,00	711,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	40466067	krabice plastová, propojovací	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	2,000	189,00	378,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	30,000	21,30	639,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	14,50	435,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	341111117	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x2,5mm2	m	10,000	37,60	376,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	80,000	33,20	2 656,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2025 01
26	K	741110511	Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	82,000	63,80	5 231,60	CS ÚRS 2025 01
27	K	PZTS.25021901	Odkoušení funkce systému PZTS po přeložení prvků, revize.	hod	8,000	675,00	5 400,00	
D D1.5			Přesunutí kamer v místnosti nahlížení do spisu				3 740,00	
28	K	742230804	Demontáž kamerového systému kamery vnitřní	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	KAM.25021901	Úprava stávající kabeláže	hod	2,000	405,00	810,00	
30	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	2,000	551,00	1 102,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	2,000	667,00	1 334,00	CS ÚRS 2025 01
D D1.6			Demontáž a zpětná montáž svítidel v jednacích místnostech				3 240,00	
32	K	DEM.25022501	Demontáž a zpětná montáž vestavěných svítidel v SDK podhledu v jednacích místnostech z důvodu protahování kabeláže nad podhledem.	hod	8,000	405,00	3 240,00	
D D2			Datové rozvaděče a chlazení				3 147 489,10	
D D2.0			Vyzazovací panely, záslepky				82 443,10	
33	M	SKM.23090110	Panel vyzazovací (ring run) výška 1U, 19", 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý kovový, plastová oka.	kus	96,000	338,00	32 448,00	
34	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyzazovacího panelu 1U	kus	96,000	35,10	3 369,60	CS ÚRS 2024 02
35	M	SKM.25011603	Panel vyzazovací (ring run) výška 2U, 19", 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý kovový, plastová oka.	kus	8,000	473,00	3 784,00	
36	K	742330023.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyzazovacího panelu 2U	kus	8,000	35,10	280,80	
37	M	SKR.57151305	Záslepovací panel, 1U, bezšroubové upevnění, materiál plast, ABS, samozhášecí dle UL 94-V0, bezhalogenový, barva RAL 9005, balení 3kus	bal	39,000	1 013,00	39 507,00	
38	K	SKS.23090114	Montáž záslepovacího panelu 1U	kus	117,000	26,10	3 053,70	
D D2.1			Datový rozvaděč RD02				145 622,00	
D D2.1.1			Datový rozvaděč 47U 800x800mm				103 956,00	
39	M	SKR.55312199	19" Datový rozvaděč, 47U/800x800 mm (V x Š x H), ventilované přední a zadní dveře se stupněm perforace minimálně 85% a čtyřbodovým zamykáním, s možností osazení bezpečnostními vložkami, přední a zadní dveře vertikálně dělené s komfortní rukojetí pro profi	kus	1,000	52 185,00	52 185,00	
40	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
41	M	SKR.55301243	Bočnice k datovým rozvaděčům 2200x800mm, nasouvací, vertikálně dělená, RAL7035, ocelový plech, jednoduchá manipulace a montáž, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem)	kus	2,000	10 764,00	21 528,00	
42	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
43	M	SKR.58640036	Bočnice podstavce 1200mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 034,00	1 034,00	
44	M	SKR.55301348	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 240mm, 2 kartáčové otvory pro boční zavedení kabelů	kus	1,000	3 011,00	3 011,00	
45	M	SKR.58001223	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 275mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	568,00	568,00	
46	M	SKR.58001215	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 175mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	426,00	426,00	
47	M	SKR.58001241	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, posuvný 65 - 115mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	400,00	400,00	
48	M	SKR.58001211	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 75mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	321,00	321,00	
49	M	SKR.55302322	Kabelová trasa vysoké stavitelná 200U-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozvaděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	1,000	4 427,00	4 427,00	
50	M	SKR.55302053	Vertikální kabelový kanál pro datový rozvaděč, pro výšku rozvaděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení kabelů vztaženému na počet U rozvaděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kanálu s obous	kus	2,000	4 059,00	8 118,00	
51	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svork	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
52	M	SKR.55302037	Spojovací sada pro dělený rám, pro možnost konečného spojení rámu rozvaděče dodaného v rozebiratelném provedení	kus	1,000	1 733,00	1 733,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.1.2			Napájecí lišty	41 666,00				
54	M	SKR.57979502	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 6x C13, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měření po jed	kus	1,000	36 412,00	36 412,00	
55	M	SKR.57979102	Napájecí panel, počet zásuvek 8x C13, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, možnost instalace ve vertikálním i horizontálním směru na zadní 19" rovinu rozvaděče	kus	1,000	4 002,00	4 002,00	
56	M	SKR.57200216	Napájecí kabel IEC C19	kus	2,000	423,00	846,00	
57	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.2			Datový rozvaděč RD03A, RD03B	950 577,50				
D D2.2.1			2x datový rozvaděč 47U 800x1000mm, IP54	156 914,00				
58	M	SKR.55307199	19" Datový rozvaděč, 47U/800x1000 mm (v x š x h), min. IP 54, s možností instalace prosklených jednokřídlých předních dveří s ventilačními klapkami, zadní dveře dvoukřídlé plechové s ventilačními klapkami, čtyřbodové zamykáním s možností osazení bezpečnos	kus	2,000	46 467,00	92 934,00	
59	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	2,000	738,00	1 476,00	
60	M	SKR.55301310	Sada pro vnější spojení datových rozvaděčů, pro montáž na vertikálních profilech skříně, povrchová úprava pozinkovaný, balení 4ks	bal	1,000	828,00	828,00	
61	M	SKR.58120245	Bočnice k datovým rozvaděčům 47U/800x1000mm, rozměry 2200x1000mm, šroubovatelná, zajišťující krytí min. IP 54, ocelový plech, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem), včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	bal	1,000	13 042,00	13 042,00	
62	M	SKR.58619801	Nosný plech pro kabelové a konektorové průchodky místo dílů podlahových plechů, pro rozvaděč šíře 800mm, 6 výřezů pro kabelové (svazkové) průchodky, materiál ocelový plech, včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	sada	2,000	1 122,00	2 244,00	
63	M	SKR.54318000	Vložky pro vstup kabelu do prostoru rozvaděče, min. Ø50mm, 10kus	bal	4,000	1 122,00	4 488,00	
64	M	SKR.52573.000	Elastický upínací profil, k utěsnění kabelů (svazků) zavedených mezi díly plechového dna	bal	4,000	665,00	2 660,00	
65	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	2,000	1 408,00	2 816,00	
66	M	SKR.58640035	Bočnice podstavce 1000mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	2,000	1 300,00	2 600,00	
67	M	SKR.55302322.1	Kabelová trasa výskove staviteina 200U-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozvaděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	4,000	4 427,00	17 708,00	
68	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svor	sada	2,000	3 129,00	6 258,00	
69	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	2,000	4 930,00	9 860,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.2.2			Napájecí lišty	94 806,00				
70	M	SKR.57979510	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měř	kus	2,000	41 663,00	83 326,00	
71	M	SKR.57979110	Napájecí panel, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, možnost instalace ve vertikálním směru na zadní stranu rozvaděče, včetně napájecího kabelu a redukce vidlice 16A/250V na zásuvku IEC309 1	kus	2,000	5 334,00	10 668,00	
72	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.2.3			Chladicí jednotky (instalace na střeche rozvaděče)	436 203,50				
73	M	SKR.25021101	Chladicí jednotka pro chlazení IT racků, sada (vnitřní + venkovní), systémové řešení vnitřní jednotky na střeche 19"rozvaděče 800x1000mm, řízení na základě požadované teploty vzduchu před servery (technologí v racku), odvod tepla mimo prostory technické	sada	2,000	124 084,00	248 168,00	
74	K	SKR.57002008.1	1x ročně pravidelná profylaktická prohlídka	kus	8,000	15 800,00	126 400,00	
75	K	751711151.1	Montáž klimatizační jednotky vnitřní na strop datového rozvaděče	kus	2,000	1 885,00	3 770,00	
76	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000	4 495,00	8 990,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	4,000	206,00	824,00	CS ÚRS 2025 01
78	M	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	751792004	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	2,000	174,00	348,00	CS ÚRS 2025 01
80	M	SKR.53301505	Elektrický odpařovač kondenzátu, systémové řešení k navržené chladicí jednotce, v provedení na střechu datového rozvaděče	kus	2,000	9 207,00	18 414,00	
81	K	751792006.1	Montáž elektrického odpařovače kondenzátu	kus	2,000	696,00	1 392,00	
82	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	80,80	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
83	K	751791111	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)	m	25,000	103,00	2 575,00	CS ÚRS 2025 01
84	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2025 01
85	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	25,000	119,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01
86	M	SKR.25022201	Komunikační kabel mezi vnitřní a venkovní chladicí jednotkou	m	25,000	40,50	1 012,50	
87	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2	m	25,000	23,20	580,00	CS ÚRS 2025 01
88	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	2,000	675,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
89	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	2,000	675,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
90	K	SKR.25022401	Naplnění chladivem R410a, odborný start-up systému, nastavení systému	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	

D D2.2.4 Automatické otevírání dveří datových rozvaděčů 262 654,00

91	M	SKR.57030265	Jednokřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na přední stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, levé / pravé provedení, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému)	kus	2,000	57 180,00	114 360,00	
92	M	SKR.57030285	Dvoukřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na zadní stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému) nebo výpadku napájení, min	kus	2,000	53 199,00	106 398,00	
93	K	SKS.25022406	Montáž dveří datového rozvaděče s integrovanými ventilačními klapkami	kus	4,000	870,00	3 480,00	
94	M	SKR.57030088	Montážní panel do 19" rozvaděče, výška 1U, pro maximálně 3 moduly systému monitoringu vnitřního prostředí, RAL9005	kus	2,000	1 359,00	2 718,00	
95	K	SKS.23090123	Montáž montážního panelu do rozvaděče	kus	2,000	35,10	70,20	
96	M	SKR.57030501	Řídící jednotka pro automatické otevření prosklených dveří s integrovanými větracími klapkami, jmenovité napětí 24 VDC, 1x vstup teplotního čidla, 3x digitální vstup, 1x vstup pro čtečky, 2x výstupy pro prosklené dveře s integrovanými větracími klapkami,	kus	2,000	7 319,00	14 638,00	
97	K	SKS.25022405	Montáž řídicí jednotky automatického otevření dveří	kus	2,000	1 668,00	3 336,00	
98	M	SKR.57030060	Systémový napájecí zdroj systému monitoringu, 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz, možnost instalace do 19" drzáku o výšce 1U, kompatibilní se systémem monitoringu prostředí	kus	2,000	3 246,00	6 492,00	
99	K	SKS.23090127	Montáž napájecího zdroje systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	2,000	189,00	378,00	
100	M	SKR.57200210	Napájecí kabel pro připojení řídicí jednotky k napájecímu zdroji.	kus	2,000	279,00	558,00	
101	K	SKS.23090129	Montáž napájecího kabelu pro napájecí zdroj	kus	2,000	16,00	32,00	
102	M	SKR.57030110	Teplotní / vlhkostní čidlo, připojitelné na sběrnici systému monitoringu prostředí	kus	2,000	3 306,00	6 612,00	
103	K	SKS.23090140	Montáž hlásiče systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	2,000	65,30	130,60	
104	M	SKR.57030091	Propojovací kabel pro připojení sběrnicových prvků systému monitoringu prostředí, zakončený konektory RJ45, délka 1m	kus	2,000	361,00	722,00	
105	K	SKS.23090142	Montáž propojovacího kabelu 1m	kus	4,000	7,30	29,20	
106	K	SKS.23090147	Oživení systému a nastavení	hod	4,000	675,00	2 700,00	

D D2.3 Datový rozvaděč RD04 150 049,00

D D2.3.1 Datový rozvaděč 47U 800x800mm 108 383,00

107	M	SKR.55312199	19" Datový rozvaděč, 47U/800x800 mm (v x s x h), ventilované přední a zadní dveře se stupněm perforace minimálně 85% a čtyřbodovým zamykáním, s možností osazení bezpečnostními vložkami, přední a zadní dveře vertikálně dělené s komfortní rukojetí pro rnoři	kus	1,000	52 185,00	52 185,00	
108	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	M	SKR.55301243	Bočnice k datovým rozváděčům 2200x800mm, nasouvací, vertikálně dělená, RAL7035, ocelový plech, jednoduchá manipulace a montáž, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem)	kus	2,000	10 764,00	21 528,00	
110	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozváděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
111	M	SKR.58640036	Bočnice podstavce 1200mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 034,00	1 034,00	
112	M	SKR.55301348	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 240mm, 2 kartáčové otvory pro boční zavedení kabelů	kus	1,000	3 011,00	3 011,00	
113	M	SKR.58001223	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 275mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	568,00	568,00	
114	M	SKR.58001215	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 175mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	426,00	426,00	
115	M	SKR.58001241	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, posuvný 65 - 115mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	400,00	400,00	
116	M	SKR.58001211	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 75mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	321,00	321,00	
117	M	SKR.55302322.2	Kabelová trasa výškové stavitelná 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
118	M	SKR.55302053	Vertikální kabelový kanál pro datový rozváděč, pro výšku rozvaděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení kabelů vztaženému na počet U rozvaděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kanálu s obous	kus	2,000	4 059,00	8 118,00	
119	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svorky	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
120	M	SKR.55302037	Spojovací sada pro dělený rám, pro možnost konečného spojení rámu rozvaděče dodaného v rozebíratelném provedení	kus	1,000	1 733,00	1 733,00	
121	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01

D D2.3.2 Napájecí lišty 41 666,00

122	M	SKR.57979502	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 6x C13, jednofázový, jmenovitě provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měření po jed	kus	1,000	36 412,00	36 412,00	
123	M	SKR.57979102	Napájecí panel, počet zásuvek 8x C13, jednofázový, jmenovitě provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, možnost instalace ve vertikálním i horizontálním směru na zadní 19" rovinu rozvaděče	kus	1,000	4 002,00	4 002,00	
124	M	SKR.57200216	Napájecí kabel IEC C19	kus	2,000	423,00	846,00	
125	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01

D D2.4 Datový rozváděč RD05A 480 934,60

D D2.4.1 Datový rozváděč 47U 800x1000mm 85 686,00

126	M	SKR.55307199	19" Datový rozváděč, 47U/800x1000 mm (v x š x h), min. IP 54, s možností instalace prosklených jednokřídlých předních dveří s ventilačními klapkami, zadní dveře dvoukřídlé plechové s ventilačními klapkami, čtyřbodové zamykáním s možností osazení bezpečnos	kus	1,000	46 467,00	46 467,00	
127	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
128	M	SKR.58120245	Bočnice k datovým rozváděčům 47U/800x1000mm, rozměry 2200x1000mm, šroubovatelná, zajišťující krytí min. IP 54, ocelový plech, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem), včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	bal	1,000	13 042,00	13 042,00	
129	M	SKR.58619801	Nosný plech pro kabelové a konektorové průchodky místo dílů podlahových plechů, pro rozvaděč šíře 800mm, 6 výřezů pro kabelové (svazkové) průchodky, materiál ocelový plech, včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	sada	2,000	1 122,00	2 244,00	
130	M	SKR.54318000	Vložky pro vstup kabelu do prostoru rozvaděče, min. Ø50mm, 10kus	bal	2,000	1 122,00	2 244,00	
131	M	SKR.52573.000	Elastický upínací profil, k utěsnění kabelů (svazků) zavedených mezi díly plechového dna	bal	2,000	665,00	1 330,00	
132	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozváděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
133	M	SKR.58640035	Bočnice podstavce 1000mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 300,00	1 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	M	SKR.55302322.1	Kabelová trasa výskově staviteřna 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
135	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svorky	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
136	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D		D2.4.2	Napájecí lišty				47 403,00	
137	M	SKR.57979510	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měř	kus	1,000	41 663,00	41 663,00	
138	M	SKR.57979110	Napájecí panel, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, možnost instalace ve vertikálním směru na zadní stranu rozvaděče, včetně napájecího kabelu a redukce vidlice 16A/250V na zásuvku IEC309 1	kus	1,000	5 334,00	5 334,00	
139	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
D		D2.4.3	Chladicí jednotky (instalace na střechu rozvaděče)				216 518,60	
140	M	SKR.25021101	Chladicí jednotka pro chlazení IT racků, sada (vnitřní + venkovní), systémové řešení vnitřní jednotky na střechu 19"rozvaděče 800x1000mm, řízení na základě požadované teploty vzduchu před servery (technologie v racku), odvod tepla mimo prostory technické	sada	1,000	117 253,00	117 253,00	
141	K	SKR.57002008.1	1x ročně pravidelná profilaktická prohlídka	kus	4,000	15 800,00	63 200,00	
142	K	751711151.1	Montáž klimatizační jednotky vnitřní na strop datového rozvaděče	kus	1,000	1 885,00	1 885,00	
143	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 495,00	4 495,00	CS ÚRS 2025 01
144	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
145	M	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
146	K	751792004	Montáž ostatních zařízení uložených pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2025 01
147	M	SKR.53301505	Elektrický odpařovač kondenzátu, systémové řešení k navržené chladicí jednotce, v provedení na střechu datového rozvaděče	kus	1,000	9 207,00	9 207,00	
148	K	751792006.1	Montáž elektrického odpařovače kondenzátu	kus	1,000	696,00	696,00	
149	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	80,80	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
150	K	751791111	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)	m	25,000	103,00	2 575,00	CS ÚRS 2025 01
151	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2025 01
152	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	25,000	119,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01
153	M	SKR.25022201	Komunikační kabel mezi vnitřní a venkovní chladicí jednotkou	m	18,000	40,50	729,00	
154	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm2	m	18,000	23,20	417,60	CS ÚRS 2025 01
155	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
156	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
157	K	SKR.25022401	Naplnění chladivem R410a, odborný start-up systému, nastavení systému	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
D		D2.4.4	Automatické otevírání dveří datového rozvaděče				131 327,00	
158	M	SKR.57030265	Jednokřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na přední stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, levé / pravé provedení, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému)	kus	1,000	57 180,00	57 180,00	
159	M	SKR.57030285	Dvoukřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na zadní stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému) nebo výpadku napájení, min	kus	1,000	53 199,00	53 199,00	
160	K	SKS.25022406	Montáž dveří datového rozvaděče s integrovanými ventilačními klapkami	kus	2,000	870,00	1 740,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	M	SKR.57030088	Montážní panel do 19" rozvaděče, výška 1U, pro maximálně 3 moduly systému monitoringu vnitřního prostředí, RAL9005	kus	1,000	1 359,00	1 359,00	
162	K	SKS.23090123	Montáž montážního panelu do rozvaděče	kus	1,000	35,10	35,10	
163	M	SKR.57030501	Řídící jednotka pro automatické otevření prosklených dveří s integrovanými větracími klapkami, jmenovité napětí 24 VDC, 1x vstup teplotního čidla, 3x digitální vstup, 1x vstup pro čtečky, 2x výstupy pro prosklené dveře s integrovanými větracími klapkami,	kus	1,000	7 319,00	7 319,00	
164	K	SKS.25022405	Montáž řídicí jednotky automatického otevření dveří	kus	1,000	1 668,00	1 668,00	
165	M	SKR.57030060	Systémový napájecí zdroj systému monitoringu, 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz, možnost instalace do 19" držáku o výšce 1U, kompatibilní se systémem monitoringu prostředí	kus	1,000	3 246,00	3 246,00	
166	K	SKS.23090127	Montáž napájecího zdroje systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	189,00	189,00	
167	M	SKR.57200210	Napájecí kabel pro připojení řídicí jednotky k napájecímu zdroji.	kus	1,000	279,00	279,00	
168	K	SKS.23090129	Montáž napájecího kabelu pro napájecí zdroj	kus	1,000	16,00	16,00	
169	M	SKR.57030110	Teplotní / vlhkostní čidlo, připojitelné na sběrnici systému monitoringu prostředí	kus	1,000	3 306,00	3 306,00	
170	K	SKS.23090140	Montáž hlásiče systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	65,30	65,30	
171	M	SKR.57030091	Propojovací kabel pro připojení sběrnicových prvků systému monitoringu prostředí, zakončený konektory RJ45, délka 1m	kus	1,000	361,00	361,00	
172	K	SKS.23090142	Montáž propojovacího kabelu 1m	kus	2,000	7,30	14,60	
173	K	SKS.23090147	Oživení systému a nastavení	hod	2,000	675,00	1 350,00	
D D2.5 Datový rozvaděč RD06A							481 189,40	
D D2.5.1 Datový rozvaděč 47U 800x1000mm							85 686,00	
174	M	SKR.55307199	19" Datový rozvaděč, 47U/800x1000 mm (v x š x h), min. IP 54, s možností instalace prosklených jednokřídlých předních dveří s ventilačními klapkami, zadní dveře dvoukřídlé plechové s ventilačními klapkami, čtyřbodové zamykáním s možností osazení bezpečnos	kus	1,000	46 467,00	46 467,00	
175	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnaní potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
176	M	SKR.58120245	Bočnice k datovým rozvaděčům 47U/800x1000mm, rozměry 2200x1000mm, šroubovatelná, zajišťující krytí min. IP 54, ocelový plech, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem), včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	bal	1,000	13 042,00	13 042,00	
177	M	SKR.58619801	Nosný plech pro kabelové a konektorové průchodky místo dílů podlahových plechů, pro rozvaděč šíře 800mm, 6 výřezů pro kabelové (svazkové) průchodky, materiál ocelový plech, včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	sada	2,000	1 122,00	2 244,00	
178	M	SKR.54318000	Vložky pro vstup kabelu do prostoru rozvaděče, min. Ø50mm, 10kus	bal	2,000	1 122,00	2 244,00	
179	M	SKR.52573.000	Elastický upínací profil, k utěsnění kabelů (svazků) zavedených mezi díly plechového dna	bal	2,000	665,00	1 330,00	
180	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
181	M	SKR.58640035	Bočnice podstavce 1000mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 300,00	1 300,00	
182	M	SKR.55302322.1	Kabelová trasa vysokové staviteleina 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozvaděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
183	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svr	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
184	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.5.2 Napájecí lišty							47 403,00	
185	M	SKR.57979510	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měř	kus	1,000	41 663,00	41 663,00	
186	M	SKR.57979110	Napájecí panel, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, možnost instalace ve vertikálním směru na zadní stranu rozvaděče, včetně napájecího kabelu a redukce vidlice 16A/250V na zásuvku IEC309 1	kus	1,000	5 334,00	5 334,00	
187	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.5.3 Chladicí jednotky (instalace na střechu rozvaděče)							216 773,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	M	SKR.25021101	Chladicí jednotka pro chlazení IT racků, sada (vnitřní + venkovní), systémové řešení vnitřní jednotky na střechu 19"rozvaděče 800x1000mm, řízení na základě požadované teploty vzduchu před servery (technologie v racku), odvod tepla mimo prostory technické	sada	1,000	117 253,00	117 253,00	
189	K	SKR.57002008.1	1x ročně pravidelná profylaktická prohlídka	kus	4,000	15 800,00	63 200,00	
190	K	751711151.1	Montáž klimatizační jednotky vnitřní na strop datového rozvaděče	kus	1,000	1 885,00	1 885,00	
191	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 495,00	4 495,00	CS ÚRS 2025 01
192	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
193	M	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
194	K	751792004	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2025 01
195	M	SKR.53301505	Elektrický odpařovač kondenzátu, systémové řešení k navržené chladicí jednotce, v provedení na střechu datového rozvaděče	kus	1,000	9 207,00	9 207,00	
196	K	751792006.1	Montáž elektrického odpařovače kondenzátu	kus	1,000	696,00	696,00	
197	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	80,80	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
198	K	751791111	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)	m	25,000	103,00	2 575,00	CS ÚRS 2025 01
199	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2025 01
200	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	25,000	119,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01
201	M	SKR.25022201	Komunikační kabel mezi vnitřní a venkovní chladicí jednotkou	m	22,000	40,50	891,00	
202	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm ²	m	22,000	23,20	510,40	CS ÚRS 2025 01
203	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
204	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
205	K	SKR.25022401	Naplnění chladivem R410a, odborný start-up systému, nastavení systému	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	

D D2.5.4

Automatické otevírání dveří datového rozvaděče

131 327,00

206	M	SKR.57030265	Jednokřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na přední stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, levé / pravé provedení, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému)	kus	1,000	57 180,00	57 180,00	
207	M	SKR.57030285	Dvoukřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na zadní stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému) nebo výpadku napájení, min	kus	1,000	53 199,00	53 199,00	
208	K	SKS.25022406	Montáž dveří datového rozvaděče s integrovanými ventilačními klapkami	kus	2,000	870,00	1 740,00	
209	M	SKR.57030088	Montážní panel do 19" rozvaděče, výška 1U, pro maximálně 3 moduly systému monitoringu vnitřního prostředí, RAL9005	kus	1,000	1 359,00	1 359,00	
210	K	SKS.23090123	Montáž montážního panelu do rozvaděče	kus	1,000	35,10	35,10	
211	M	SKR.57030501	Řídící jednotka pro automatické otevření prosklených dveří s integrovanými větracími klapkami, jmenovité napětí 24 VDC, 1x vstup teplotního čidla, 3x digitální vstup, 1x vstup pro čtečky, 2x výstupy pro prosklené dveře s integrovanými větracími klapkami,	kus	1,000	7 319,00	7 319,00	
212	K	SKS.25022405	Montáž řídicí jednotky automatického otevření dveří	kus	1,000	1 668,00	1 668,00	
213	M	SKR.57030060	Systémový napájecí zdroj systému monitoringu, 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz, možnost instalace do 19" držáku o výšce 1U, kompatibilní se systémem monitoringu prostředí	kus	1,000	3 246,00	3 246,00	
214	K	SKS.23090127	Montáž napájecího zdroje systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	189,00	189,00	
215	M	SKR.57200210	Napájecí kabel pro připojení řídicí jednotky k napájecímu zdroji.	kus	1,000	279,00	279,00	
216	K	SKS.23090129	Montáž napájecího kabelu pro napájecí zdroj	kus	1,000	16,00	16,00	
217	M	SKR.57030110	Teplotní / vlhkostní čidlo, připojitelné na sběrnici systému monitoringu prostředí	kus	1,000	3 306,00	3 306,00	
218	K	SKS.23090140	Montáž hlásiče systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	65,30	65,30	
219	M	SKR.57030091	Propojovací kabel pro připojení sběrnicových prvků systému monitoringu prostředí, zakončený konektory RJ45, délka 1m	kus	1,000	361,00	361,00	
220	K	SKS.23090142	Montáž propojovacího kabelu 1m	kus	2,000	7,30	14,60	
221	K	SKS.23090147	Oživení systému a nastavení	hod	2,000	675,00	1 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D2.6	Datový rozvaděč RD07A					481 380,50	
D	D2.6.1	Datový rozvaděč 47U 800x1000mm					85 686,00	
222	M	SKR.55307199	19" Datový rozvaděč, 47U/800x1000 mm (v x š x h), min. IP 54, s možností instalace prosklených jednokřídlých předních dveří s ventilačními klapkami, zadní dveře dvoukřídlé plechové s ventilačními klapkami, čtyřbodové zamykáním s možností osazení bezpečnos	kus	1,000	46 467,00	46 467,00	
223	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
224	M	SKR.58120245	Bočnice k datovým rozváděčům 47U/800x1000mm, rozměry 2200x1000mm, šroubovatelná, zajišťující krytí min. IP 54, ocelový plech, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem), včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	bal	1,000	13 042,00	13 042,00	
225	M	SKR.58619801	Nosný plech pro kabelové a konektorové průchodky místo dílů podlahových plechů, pro rozvaděč šíře 800mm, 6 výřezů pro kabelové (svazkové) průchodky, materiál ocelový plech, včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	sada	2,000	1 122,00	2 244,00	
226	M	SKR.54318000	Vložky pro vstup kabelu do prostoru rozvaděče, min. Ø50mm, 10kus	bal	2,000	1 122,00	2 244,00	
227	M	SKR.52573.000	Elastický upínací profil, k utěsnění kabelů (svazků) zavedených mezi díly plechového dna	bal	2,000	665,00	1 330,00	
228	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
229	M	SKR.58640035	Bočnice podstavce 1000mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 300,00	1 300,00	
230	M	SKR.55302322.1	Kabelová trasa vysokové staviteleina 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
231	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svor	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
232	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D	D2.6.2	Napájecí lišty					47 403,00	
233	M	SKR.57979510	Inteligentní napájecí panel, s integrovaným napájecím zdrojem a integrovanou řídicí jednotkou systému monitoringu vnitřního prostředí, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, připojení C20, měř	kus	1,000	41 663,00	41 663,00	
234	M	SKR.57979110	Napájecí panel, počet zásuvek 12x C13 a 1x C19, jednofázový, jmenovité provozní napětí 230 V AC, jmenovitý proud 16A, možnost instalace ve vertikálním směru na zadní stranu rozvaděče, včetně napájecího kabelu a redukce vidlice 16A/250V na zásuvku IEC309 1	kus	1,000	5 334,00	5 334,00	
235	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
D	D2.6.3	Chladicí jednotky (instalace na střechu rozvaděče)					216 964,50	
236	M	SKR.25021101	Chladicí jednotka pro chlazení IT racků, sada (vnitřní + venkovní), systémové řešení vnitřní jednotky na střechu 19"rozvaděče 800x1000mm, řízení na základě požadované teploty vzduchu před servery (technologí v racku), odvod tepla mimo prostory technické	sada	1,000	117 253,00	117 253,00	
237	K	SKR.57002008.1	1x ročně pravidelná profylaktická prohlídka	kus	4,000	15 800,00	63 200,00	
238	K	751711151.1	Montáž klimatizační jednotky vnitřní na strop datového rozvaděče	kus	1,000	1 885,00	1 885,00	
239	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 495,00	4 495,00	CS ÚRS 2025 01
240	M	42990005	konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 420mm, nosnost konzoly 70kg	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2025 01
241	M	42990007	kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku	sada	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2025 01
242	K	751792004	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2025 01
243	M	SKR.53301505	Elektrický odpařovač kondenzátu, systémové řešení k navržené chladicí jednotce, v provedení na střechu datového rozvaděče	kus	1,000	9 207,00	9 207,00	
244	K	751792006.1	Montáž elektrického odpařovače kondenzátu	kus	1,000	696,00	696,00	
245	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	80,80	2 020,00	CS ÚRS 2025 01
246	K	751791111	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 6 (1/4" x 0,8)	m	25,000	103,00	2 575,00	CS ÚRS 2025 01
247	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	25,000	89,00	2 225,00	CS ÚRS 2025 01
248	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	25,000	119,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
249	M	SKR.25022201	Komunikační kabel mezi vnitřní a venkovní chladicí jednotkou	m	25,000	40,50	1 012,50	
250	K	741122219	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5 mm ²	m	25,000	23,20	580,00	CS ÚRS 2025 01
251	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
252	K	751791401	Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí	hod	1,000	675,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
253	K	SKR.25022401	Naplnění chladivem R410a, odborný start-up systému, nastavení systému	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	

D		D2.6.4	Automatické otevírání dveří datového rozvaděče				131 327,00	
254	M	SKR.57030265	Jednokřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na přední stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, levé / pravé provedení, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému)	kus	1,000	57 180,00	57 180,00	
255	M	SKR.57030285	Dvoukřídlé prosklené dveře pro 19" datové rozvaděče, pro instalaci na zadní stranu rozvaděče 47U/800x1000mm, s integrovanými ventilačními klapkami pro automatické otevření v případě teplotního alarmu (selhání chladicího systému) nebo výpadku napájení, min	kus	1,000	53 199,00	53 199,00	
256	K	SKS.25022406	Montáž dveří datového rozvaděče s integrovanými ventilačními klapkami	kus	2,000	870,00	1 740,00	
257	M	SKR.57030088	Montážní panel do 19" rozvaděče, výška 1U, pro maximálně 3 moduly systému monitoringu vnitřního prostředí, RAL9005	kus	1,000	1 359,00	1 359,00	
258	K	SKS.23090123	Montáž montážního panelu do rozvaděče	kus	1,000	35,10	35,10	
259	M	SKR.57030501	Řídící jednotka pro automatické otevření prosklených dveří s integrovanými větracími klapkami, jmenovité napětí 24 VDC, 1x vstup teplotního čidla, 3x digitální vstup, 1x vstup pro čtečky, 2x výstupy pro prosklené dveře s integrovanými větracími klapkami,	kus	1,000	7 319,00	7 319,00	
260	K	SKS.25022405	Montáž řídicí jednotky automatického otevření dveří	kus	1,000	1 668,00	1 668,00	
261	M	SKR.57030060	Systémový napájecí zdroj systému monitoringu, 24V, vstup 100-230 V AC, 50Hz, možnost instalace do 19" držáku o výšce 1U, kompatibilní se systémem monitoringu prostředí	kus	1,000	3 246,00	3 246,00	
262	K	SKS.23090127	Montáž napájecího zdroje systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	189,00	189,00	
263	M	SKR.57200210	Napájecí kabel pro připojení řídicí jednotky k napájecímu zdroji.	kus	1,000	279,00	279,00	
264	K	SKS.23090129	Montáž napájecího kabelu pro napájecí zdroj	kus	1,000	16,00	16,00	
265	M	SKR.57030110	Teplotní / vlhkostní čidlo, připojitelné na sběrnici systému monitoringu prostředí	kus	1,000	3 306,00	3 306,00	
266	K	SKS.23090140	Montáž hlásiče systému monitoringu vnitřního prostředí	kus	1,000	65,30	65,30	
267	M	SKR.57030091	Propojovací kabel pro připojení sběrnicových prvků systému monitoringu prostředí, zakončený konektory RJ45, délka 1m	kus	1,000	361,00	361,00	
268	K	SKS.23090142	Montáž propojovacího kabelu 1m	kus	2,000	7,30	14,60	
269	K	SKS.23090147	Oživení systému a nastavení	hod	2,000	675,00	1 350,00	

D D2.7 Datový rozvaděč RDS01 165 799,00

D		D2.7.1	Serverový rozvaděč 47U 800x1200mm				120 727,00	
270	M	SKR.55316199	19" Datový rozvaděč pro servery, 47U/800x1200 mm (v x š x h), ventilované přední a zadní dveře se stupněm perforace minimálně 85% a čtyřbodovým zamykáním s možností osazení bezpečnostními vložkami, přední a zadní dveře vertikálně dělené s komfortní rukloie	kus	1,000	58 148,00	58 148,00	
271	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
272	M	SKR.58660003	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
273	M	SKR.58660036	Bočnice podstavce 1200mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	2 538,00	2 538,00	
274	M	SKR.55301245	Bočnice k datovým rozvaděčům 2200x1200mm, nasouvací, vertikálně dělená, RAL7035, ocelový plech, jednoduchá manipulace a montáž, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem)	kus	2,000	11 260,00	22 520,00	
275	M	SKR.55301348	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 240mm, 2 kartáčové otvory pro boční zavedení kabelů	kus	1,000	3 011,00	3 011,00	
276	M	SKR.58001223	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 275mm, materiál ocelový plech	kus	2,000	568,00	1 136,00	
277	M	SKR.58001215	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, hloubka 175mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	426,00	426,00	
278	M	SKR.58001241	Podlahový plech do datového rozvaděče šíře 800mm, posuvný 65 - 115mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	400,00	400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
279	M	SKR.55302322.3	Kabelová trasa vysoké stavitelná 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
280	M	SKR.55302053	Vertikální kabelový kanál pro datový rozváděč, pro výšku rozváděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení kabelů vztaženému na počet U rozváděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kanálu s obous	kus	2,000	4 059,00	8 118,00	
281	M	SKR.55302015	Ventilační usměrňovací plech 800x2200mm, k oddělení teplé a studené oblasti uvnitř datového rozváděče pro servery, s kartáčovou lištou po obvodu pro oddělení přepážkami bez kolíží při nainstalovaných přípojnicových systémech na vnější montážní rovině, mat	bal	1,000	5 371,00	5 371,00	
282	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozváděče výšky 2000 mm, délka min.1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svork	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
283	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozváděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.7.2			Napájecí lišty				45 072,00	
284	M	SKR.57856008	Napájecí sběrnice 2x3x16A pro napájení modulů, pro maximální počet 7 modulů, modulární systém umožňující základní vybavení rozváděče vertikální nosnou lištou s třířízovým přívodem, s možností nasunutím a zaklapnutím upevnit různé zásuvkové moduly pro napá	kus	2,000	8 673,00	17 346,00	
285	M	SKR.57856026	Připojovací kabel 3m, 1-fázový, CEE konektor, 1pólový/16A	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
286	M	SKR.57859060	Sada na upevnění napájecí sběrnice do datového rozváděče, montáž bez použití nářadí, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozink, balení 2ks	sada	2,000	692,00	1 384,00	
287	M	SKR.57856080	Zásuvky zasunovací modul 6 zásuvek IEC320 C13 poč.ploch,nejistěno	kus	4,000	1 682,00	6 728,00	
288	M	SKR.57856120	Zásuvky zasunovací modul 4 zás. F/B-ČSN, nejistěno	kus	4,000	1 269,00	5 076,00	
289	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
290	M	SKR.57856170	Přepětiová ochrana 3. stupně pro napájecí sběrnici, systémové provedení	kus	2,000	5 371,00	10 742,00	
291	K	741322142.1	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových se zapojením vodičů	kus	2,000	305,00	610,00	
D D2.8			Datový rozváděč RDS02				148 880,00	
D D2.8.1			Datový rozváděč 47U 800x800mm				112 661,00	
292	M	SKR.55312199	19" Datový rozváděč, 47U/800x800 mm (v x s x h), ventilované přední a zadní dveře se stupněm perforace minimálně 85% a čtyřbodovým zamykáním, s možností osazení bezpečnostními vložkami, přední a zadní dveře vertikálně dělené s komfortní rukojetí pro profi	kus	1,000	52 185,00	52 185,00	
293	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálu	kus	1,000	738,00	738,00	
294	M	SKR.55301243	Bočnice k datovým rozváděčům 2200x800mm, nasouvací, vertikálně dělená, RAL7035, ocelový plech, jednoduchá manipulace a montáž, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem)	kus	2,000	10 764,00	21 528,00	
295	M	SKR.58640003	Podstavec pod datový rozváděč šíře 800mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 408,00	1 408,00	
296	M	SKR.58640036	Bočnice podstavce 1200mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 034,00	1 034,00	
297	M	SKR.55301348	Podlahový plech do datového rozváděče šíře 800mm, hloubka 240mm, 2 kartáčové otvory pro boční zavedení kabelů	kus	1,000	3 011,00	3 011,00	
298	M	SKR.58001223	Podlahový plech do datového rozváděče šíře 800mm, hloubka 275mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	568,00	568,00	
299	M	SKR.58001215	Podlahový plech do datového rozváděče šíře 800mm, hloubka 175mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	426,00	426,00	
300	M	SKR.58001241	Podlahový plech do datového rozváděče šíře 800mm, posuvný 65 - 115mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	400,00	400,00	
301	M	SKR.58001211	Podlahový plech do datového rozváděče šíře 800mm, hloubka 75mm, materiál ocelový plech	kus	1,000	321,00	321,00	
302	M	SKR.55302322	Kabelová trasa vysoké stavitelná 2000-2200mm, šířka 265mm, pro uchycení a vedení kabelů u síťových datových a serverových aplikací a možnost instalace PDU, montáž na rám datových rozváděčů bez použití nářadí, multifunkční děrování pro uspořádání kabelů	kus	2,000	4 427,00	8 854,00	
303	M	SKR.55302053	Vertikální kabelový kanál pro datový rozváděč, pro výšku rozváděče 2200mm, vysoká hustota uložení komponent díky vedení kabelů vztaženému na počet U rozváděče, jednoduchá montáž pomocí rychlého upevnění bez použití nářadí, odnímatelný kryt kanálu s obous	kus	2,000	4 059,00	8 118,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
304	M	SKR.57548000	Uzemňovací lišta vertikální pro datové rozvaděče výšky 2000 mm, délka min. 1745 mm, pro montáž do skříní na rozměrovém rastru 25 mm nebo na 482,6 mm (19") profilových lištách, včetně uzemňovacích vodičů pro přizemnění instalovaných prvků, uzemňovací svorky	sada	1,000	3 129,00	3 129,00	
305	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
306	M	SKR.25022501	Přístrojová police s přestavitelnou hloubkou 19", vzdálenost mezi rovinami 400-600 mm, statická zatížitelnost 100 kg, výška 1U, montáž bez použití nářadí, ocelový plech, RAL 9005	kus	1,000	5 874,00	5 874,00	
307	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2025 01
D D2.8.2 Napájecí lišty							36 219,00	
308	M	SKR.57856008	Napájecí sběrnice 2x3x16A pro napájení modulů, pro maximální počet 7 modulů, modulární systém umožňující základní vybavení rozvaděče vertikální nosnou lištou s třífázovým přívodem, s možností nasunutím a zaklapnutím upevnit různé zásuvkové moduly pro napá	kus	2,000	8 673,00	17 346,00	
309	M	SKR.57856026	Připojovací kabel 3m, 1-fázový, CEE konektor, 1pólový/16A	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
310	M	SKR.57859060	Sada na upevnění napájecí sběrnice do datového rozvaděče, montáž bez použití nářadí, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozink, balení 2ks	sada	2,000	692,00	1 384,00	
311	M	SKR.57856080	Zásuvky zasunovací modul 6 zásuvek IEC320 C13 poč.ploch,nejištěno	kus	1,000	1 682,00	1 682,00	
312	M	SKR.57856120	Zásuvky zasunovací modul 4 zás. F/B-ČSN, nejištěno	kus	1,000	1 269,00	1 269,00	
313	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 01
314	M	SKR.57856170	Přepětová ochrana 3. stupně pro napájecí sběrnici, systémové provedení	kus	2,000	5 371,00	10 742,00	
315	K	741322142.1	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třífázových se zapojením vodičů	kus	2,000	305,00	610,00	
D D2.9 Datový rozvaděč RDAS							60 614,00	
D D2.9.1 Datový rozvaděč 24U 600x600mm							60 614,00	
316	M	SKR.55326131	19" Datový rozvaděč, 24U/600x600 mm, min. IP 55, prosklené přední dveře, plně plechové zadní dveře, včetně výřezu pro ventilátor s mřížkou	kus	1,000	24 892,00	24 892,00	
317	M	SKR.25021220	Konzole pro zavěšení stojanového datového rozvaděče na stěnu (ATYP)	kus	1,000	2 807,00	2 807,00	
318	M	SKR.55302027	Sada na vyrovnání potenciálů	kus	1,000	738,00	738,00	
319	M	SKR.58170245.1	Bočnice k datovým rozvaděčům 24U/600x600mm, rozměry 1200x600mm, šroubovatelná, zajišťující krytí min. IP 54, ocelový plech, vnitřní zajištění (není možné otevřít klíčem), včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	bal	1,000	3 660,00	3 660,00	
320	M	SKR.58660002	Podstavec pod datový rozvaděč šíře 600mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	1 366,00	1 366,00	
321	M	SKR.58660033	Bočnice podstavce 600mm, výška 100mm, RAL 9005, balení=2ks	sada	1,000	890,00	890,00	
322	M	SKR.58619800	Nosný plech pro kabelové a konektorové průchodky místo dílů podlahových plechů, pro rozvaděč šíře 600mm, 6 výřezů pro kabelové (svazkové) průchodky, materiál ocelový plech, včetně instalačního materiálu, balení = 2ks	sada	1,000	1 011,00	1 011,00	
323	M	SKR.54318000	Vložky pro vstup kabelu do prostoru rozvaděče, min. Ø50mm, 10kus	bal	4,000	1 122,00	4 488,00	
324	M	SKR.52573.000	Elastický upínací profil, k utěsnění kabelů (svazků) zavedených mezi díly plechového dna	bal	4,000	665,00	2 660,00	
325	M	SKR.53139100	Střešní ventilátor, min. 500 m³/h, 220 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz	kus	1,000	7 673,00	7 673,00	
326	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2025 01
327	M	SKR.53243200	Výfuková mřížka	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	
328	M	SKR.53110000	Termostat, +5 až +55 °C 230-24V/AC, 60-24 V/DC	kus	1,000	941,00	941,00	
329	K	742330039	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům termostatu	kus	1,000	153,00	153,00	CS ÚRS 2025 01
330	M	SKR.53174100	Náhradní filtrační vložky, 12 kus	bal	1,000	999,00	999,00	
331	M	SKR.55302103	19" profilové lišty, zadní, standard, 24U, bal. 2kus	sada	1,000	1 476,00	1 476,00	
332	M	SKR.55302110	Montážní uhlíkník pro 19" profilovou lištu, standard, pro šířku skříně 600mm, balení=4ks	sada	1,000	383,00	383,00	
333	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
D D3 Metalické a optické propoje nových datových rozvaděčů							838 273,40	
334	M	SKM.25021701	19" modulární propojovací panel pro 24 modulů výšky 1U. Možnost osazení metalickými moduly. Značení každého portu vyměnitelným popisovým polem. Kovové tělo a odnímatelný zadní kabelový management. Vyhovuje požadavkům RoHS. Záruka výrobce 25 let	kus	9,000	877,00	7 893,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
335	K	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	kus	9,000	35,10	315,90	CS ÚRS 2025 01
336	M	SKM.25021710	19" 1U modulární optická výsuvná vana pro osazení 4mi optickými moduly, pro zakončení až 96 optických vláken. Uzamykatelná patch zóna, uzamykatelný vláknový prostor. Výklopné přední dveře s integrovanými popisy. Integrovaný výsuvný přední patch kabelový m	kus	7,000	6 210,00	43 470,00	
337	M	SKM.25021711	19" 2U modulární optická výsuvná vana pro osazení 8mi optickými moduly, pro zakončení až 192 optických vláken. Uzamykatelná patch zóna, uzamykatelný vláknový prostor. Výklopné přední dveře s integrovanými popisy. Integrovaný výsuvný přední patch kabelový	kus	2,000	7 141,00	14 282,00	
338	K	742330027	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu optického	kus	9,000	92,80	835,20	CS ÚRS 2025 01
339	M	SKM.25021715	Záslepka volných pozic pro moduly modulárních optických van. Materiál plast. Barva černá.	kus	15,000	72,90	1 093,50	
340	M	SKM.25021717	Optický adaptérový modul pro modulární optické vany, modul 24 vláken OS2, 6x QuadLC(PC) adaptér SM modrý, pro zakončení 24 vláken předkonektorovaného kabelu. Barva černá, materiál Al. Záruka výrobce 25 let	kus	12,000	1 148,00	13 776,00	
341	M	SKM.25021716	Optický adaptérový modul pro modulární optické vany, modul 12 vláken OS2, 3x QuadLC(PC) adaptér SM modrý, pro zakončení 12 vláken předkonektorovaného kabelu. Barva černá, materiál Al. Záruka výrobce 25 let	kus	2,000	1 013,00	2 026,00	
342	M	SKM.25022008	Optický adaptérový modul pro modulární optické vany, modul 24 vláken OM4, 6x QuadLC(PC) adaptér MM violet, pro zakončení 24 vláken předkonektorovaného kabelu. Barva černá, materiál Al. Záruka výrobce 25 let	kus	13,000	1 148,00	14 924,00	
343	M	SKM.25022007	Optický adaptérový modul pro modulární optické vany, modul 12 vláken OM4, 3x QuadLC(PC) adaptér OM4 violet, pro zakončení 12 vláken předkonektorovaného kabelu. Barva černá, materiál Al. Záruka výrobce 25 let	kus	2,000	1 013,00	2 026,00	
344	K	742330036	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	9,000	408,00	3 672,00	CS ÚRS 2025 01
345	M	SKM.25021213	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	23 680,00	23 680,00	
346	M	SKM.25021206	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	33 920,00	33 920,00	
347	M	SKM.25021221	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	28 600,00	57 200,00	
348	M	SKM.25021210	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	20 550,00	20 550,00	
349	M	SKM.25021202	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	25 910,00	25 910,00	
350	M	SKM.25021217	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	17 360,00	34 720,00	
351	M	SKM.25021209	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	20 100,00	20 100,00	
352	M	SKM.25021201	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými prvc	kus	1,000	24 970,00	24 970,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
353	M	SKM.25021216	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	15 890,00	31 780,00	
354	M	SKM.25021210	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	20 550,00	20 550,00	
355	M	SKM.25021202	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	25 910,00	25 910,00	
356	M	SKM.25021217	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	17 360,00	34 720,00	
357	M	SKM.25021211	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	20 890,00	20 890,00	
358	M	SKM.25021203	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	26 360,00	26 360,00	
359	M	SKM.25021218	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	18 410,00	36 820,00	
360	M	SKM.25021207	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	35 210,00	35 210,00	
361	M	SKM.25021214	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	24 820,00	24 820,00	
362	M	SKM.25021208	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	36 520,00	36 520,00	
363	M	SKM.25021215	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OS2, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	21 390,00	21 390,00	
364	M	SKM.25021205	Předkonektorovaný optický kabel optického modulárního systému, 24 vláken OM4, okonektorovaný 24x LC(PC) na každé straně 900um, odstupňované konektory, kabel konstrukce LT, LSZH plášť, třída reakce na oheň B2ca -s1a d1 a1, oba konce osazeny kabelovými průc	kus	1,000	28 910,00	28 910,00	
365	M	SKM.25021220	Předkonektorovaný kabelový svazek 6ti individuálních kabelů určených pro horizontální rozvody U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. tříd	kus	2,000	22 120,00	44 240,00	
366	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	730,000	14,50	10 585,00	CS ÚRS 2025 01
367	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	1 154,000	23,20	26 772,80	CS ÚRS 2025 01
368	K	SKS.25022101	zakončení předkonektorovaného kabelu do 24 konektorů LC(PC) v optické vaně resp. na modulárním optickém panelu	kus	29,000	392,00	11 368,00	
369	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	72,000	102,00	7 344,00	CS ÚRS 2025 01
370	K	742330102	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	336,000	145,00	48 720,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4			Metalická přípojka na SEK nových datových rozvaděčů ze stávající tele			204 218,09		
371	M	37451140	patch panel telefonní ISDN 1U 50 portů 19"	kus	16,000	1 958,00	31 328,00	CS ÚRS 2025 01
372	K	742330025	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 50 portů	kus	16,000	1 595,00	25 520,00	CS ÚRS 2025 01
373	M	SKA.24011501	Telekomunikační skříň, nástěnná, pro ukončení 300 párů telefonních kabelů, třibodový zámek, IP54	kus	1,000	11 242,49	11 242,49	
374	M	SKS.24011502	Držák 10+1 modulů, hloubka 22mm	kus	1,000	226,00	226,00	
375	M	SKS.24011503	Rozpojovací lišta 2/10 univ.upev.	kus	10,000	61,70	617,00	
376	M	SKS.24011506	Zemnicí svorkovnice	kus	1,000	147,00	147,00	
377	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2025 01
378	M	34121255.1	Kabel SEKFH-R 50x2x0,5 B2ca-s1,d1,a1	m	612,000	178,00	108 936,00	
379	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	612,000	21,80	13 341,60	CS ÚRS 2025 01
380	K	SKS.24011507	Montáž formy pro kabely 50x2x0,5 na svorkovnici	kus	2,000	870,00	1 740,00	
381	K	SKS.24011508	proměření TEL párů vodičů	pár	450,000	7,00	3 150,00	
382	M	SKM.25011701	Kabel propojovací RJ45-RJ45, UTP Cat 5e, délka 2m, červený, splňuje parametry Cat 5e UTP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída D, vodiče Cu lanko AWG24, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 750 cyklů. Záruka výrobce 25 let.	kus	50,000	60,80	3 040,00	
D D5			Strukturovaná kabeláž U/FTP C6A			3 567 028,50		
383	M	SKM.25021901	19" propojovací panel 24x RJ45 Cat 6A STP 568A/B, 1U, osazený zakončovacími konektory STP Cat 6A dle TIA/EIA 568, třída Ea dle EN 50173 a ISO 11801. IDC konektory umožňují zakončení na lanko i drát s možností reterminace min 15x. IDC konektory osazené pra	kus	50,000	6 075,00	303 750,00	
384	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	50,000	2 364,00	118 200,00	CS ÚRS 2025 01
385	K	SKS.23090215	zaústění kabelu do rozvaděče	kus	1 122,000	42,10	47 236,20	
386	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	1 122,000	5,10	5 722,20	CS ÚRS 2025 01
387	K	742128003	Ostatní práce při montáži kabelů úpravy kabelů svazkování	kus	1 122,000	11,90	13 351,80	CS ÚRS 2025 01
388	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1 122,000	102,00	114 444,00	CS ÚRS 2025 01
389	M	SKM.23111303	zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 1xRJ45 kat. 6A STP, černý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynutěsnými IDC zářezovými	kus	5,000	223,00	1 115,00	
390	M	SKM.23111304	zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 2xRJ45 kat. 6A STP, černý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynutěsnými IDC zářezovými	kus	35,000	372,00	13 020,00	
391	M	37451022	kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	kus	40,000	83,20	3 328,00	CS ÚRS 2025 01
392	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	40,000	30,20	1 208,00	CS ÚRS 2025 01
393	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	40,000	31,50	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
394	M	SKS.23090406	Nástavný rámeček pro zvýšení hloubky lištových krabic pro přístroje, hloubka 12mm, barva bílá	kus	40,000	39,10	1 564,00	
395	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	40,000	46,40	1 856,00	CS ÚRS 2025 01
396	M	SKS.2025011620	zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 1xRJ45 kat. 6A STP, bílý, úhlový s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynutěsnými IDC zářezovými	kus	979,000	217,00	212 443,00	
397	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	1 054,000	106,00	111 724,00	CS ÚRS 2025 01
398	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	1 054,000	5,10	5 375,40	
399	M	37459035	konektor průmyslový modulární RJ45 STP Cat6A pro vodiče do 1,6mm	kus	68,000	122,00	8 296,00	CS ÚRS 2025 01
400	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	68,000	106,00	7 208,00	CS ÚRS 2025 01
401	M	37459040	botka ochranná pro konektory RJ45 s výřezem bez krytu zámku	kus	68,000	2,50	170,00	CS ÚRS 2025 01
402	K	SKS.23090219	Montáž krytky konektoru RJ45	kus	68,000	2,40	163,20	
403	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	1 122,000	5,10	5 722,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
404	M	SKS.25011502	Kabel U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky třídy	m	71 865,000	20,30	1 458 859,50	
405	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	71 856,000	14,50	1 041 912,00	CS ÚRS 2025 01
406	K	SKS.25011630	Svazkování kabeláže v prostoru stoupacích šachet a drátěných žlabů, vyrovnání datových přípojí v rámci svazku, svazkování (fixace) po max. 0,6m, svazek po 24 přípojích	m	980,000	29,00	28 420,00	
407	M	SKM.23111312	Kabel propojovací RJ45-RJ45, STP Cat 6A, délka 1m, barva dle požadavku investora, splňuje parametry Cat 6A STP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída Ea, vodiče Cu lanko AWG26, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace	kus	60,000	115,00	6 900,00	
408	M	SKM.23111311	Kabel propojovací RJ45-RJ45, STP Cat 6A, délka 2m, barva dle požadavku investora, splňuje parametry Cat 6A STP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída Ea, vodiče Cu lanko AWG26, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace	kus	140,000	137,00	19 180,00	
409	M	SKM.23111309	Kabel propojovací RJ45-RJ45, STP Cat 6A, délka 3m, barva dle požadavku investora, splňuje parametry Cat 6A STP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída Ea, vodiče Cu lanko AWG26, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace	kus	200,000	173,00	34 600,00	

D	D6	Vnitřní trasy					2 607 548,90	
410	M	EiM.25022450	Kabelový prostup, vodotěsný, s možností instalace až 18 kabelů o průměru 3,5÷16,5mm	kus	1,000	9 311,00	9 311,00	
411	K	EiM.25022451	Montáž systémového kabelového prostupu	kus	1,000	868,00	868,00	

D	D6.1	Drátěné a plechové žlaby, svazkové příchytky					1 261 145,10	
412	M	EiM.25022420	Stoupací kabelový žebřík, rozměry 200x60mm, max. vzdálenost podpěr max. 1,2m, pozinkováno metodou Sendzimir, kotvení na stěnu, včetně potřebného příslušenství a příchyttek	m	33,000	3 147,00	103 851,00	
413	K	EiM.25022421	Montáž kabelového stoupacího žebříku 200x60mm	m	33,000	1 052,00	34 716,00	
414	M	EiM.25022001	Stoupací kabelový žebřík, rozměry 300x60mm, max. vzdálenost podpěr max. 1,2m, pozinkováno metodou Sendzimir, kotvení na stěnu, včetně potřebného příslušenství a příchyttek	m	45,000	3 578,00	161 010,00	
415	K	EiM.25022002	Montáž kabelového stoupacího žebříku 300x60mm	m	45,000	1 204,00	54 180,00	
416	M	EiM.25022003	Drátěný kabelový žlab, rozměry 300x100mm, vzdálenost podpěr 1,2m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek, kotvení na stěnu, včetně potřebného příslušenství	m	22,000	740,00	16 280,00	
417	K	742110107	Montáž kabelového žlabu šířky přes 250 mm	m	22,000	206,00	4 532,00	CS ÚRS 2025 01
418	K	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky přes 250 do 500 mm	kus	19,000	105,00	1 995,00	CS ÚRS 2025 01
419	M	EiM.25022520	Plechový kabelový žlab, rozměry 125x50mm s víkem, vzdálenost podpěr 1m, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozinkováno Sendzimir, kotvení do stěny, včetně potřebného příslušenství a dvou kolen a stoupacího oblouku	m	14,000	555,00	7 770,00	
420	M	EiM.25022004	Plechový kabelový žlab, rozměry 150x110mm s víkem, vzdálenost podpěr 1m, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozinkováno Sendzimir, kotvení pomocí závitových tyčí na traverzy, včetně potřebného příslušenství a čtyř kolen	m	16,000	1 174,00	18 784,00	
421	K	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	30,000	160,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
422	K	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky do 150 mm	kus	30,000	94,30	2 829,00	CS ÚRS 2025 01
423	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	30,000	23,20	696,00	CS ÚRS 2025 01
424	M	EiM.25022005	Plechový kabelový žlab, rozměry 500x110mm s víkem, vzdálenost podpěr 1m, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozinkováno Sendzimir, kotvení pomocí závitových tyčí na traverzy, včetně potřebného příslušenství	m	12,000	2 143,00	25 716,00	
425	M	EiM.25022006	Plechový kabelový žlab, rozměry 600x110mm s víkem, vzdálenost podpěr 1m, materiál ocelový plech, povrchová úprava pozinkováno Sendzimir, kotvení pomocí závitových tyčí na traverzy, včetně potřebného příslušenství	m	12,000	2 564,00	30 768,00	
426	K	742110107	Montáž kabelového žlabu šířky přes 250 mm	m	24,000	206,00	4 944,00	CS ÚRS 2025 01
427	K	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky přes 250 do 500 mm	kus	24,000	105,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
428	K	741910421	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem	m	24,000	49,30	1 183,20	CS ÚRS 2025 01
429	M	EiM.25022401	Drátěný kabelový žlab, rozměry 100x100mm, vzdálenost podpěr 1,2m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek, zavěšení pomocí závitových tyčí, kotvení do stropu, včetně potřebného příslušenství	m	124,000	336,00	41 664,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
430	K	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	124,000	160,00	19 840,00	CS ÚRS 2025 01
431	K	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky do 150 mm	kus	103,000	94,30	9 712,90	CS ÚRS 2025 01
432	M	EiM.25022007	Drátěný kabelový žlab, rozměry 300x100mm, vzdálenost podpěr 1,2m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek, zavěšení pomocí závitových tyčí, kotvení do stropu, včetně potřebného příslušenství	m	724,000	615,00	445 260,00	
433	M	EiM.25022410	Drátěný kabelový žlab, rozměry 500x100mm, vzdálenost podpěr 1,2m, materiál ocelový drát, povrchová úprava galvanický zinek, zavěšení pomocí závitových tyčí, kotvení do stropu, včetně potřebného příslušenství	m	22,000	934,00	20 548,00	
434	K	742110107	Montáž kabelového žlabu šířky přes 250 mm	m	746,000	206,00	153 676,00	CS ÚRS 2025 01
435	K	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky přes 250 do 500 mm	kus	622,000	105,00	65 310,00	CS ÚRS 2025 01
436	M	EiM.23090638	Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na strop, 47x85x33mm, včetně montážního materiálu	kus	560,000	35,00	19 600,00	
437	K	EiM.23090639	Montáž svazkového držáku	kus	560,000	16,00	8 960,00	

D		D6.2	Plastové lišty a parapetní kanály	1 336 224,80				
438	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	68,000	41,10	2 794,80	CS ÚRS 2025 01
439	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	32,000	65,80	2 105,60	CS ÚRS 2025 01
440	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	68,000	117,00	7 956,00	CS ÚRS 2025 01
441	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	168,000	63,80	10 718,40	CS ÚRS 2025 01
442	M	34571219	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x60mm	m	4,000	336,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
443	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2025 01
444	M	34571044	lišta podlahová přechodová oblá pro vedení kabelů běžný provoz hliník š 75mm	m	20,000	411,00	8 220,00	CS ÚRS 2025 01
445	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	20,000	134,00	2 680,00	CS ÚRS 2025 01
446	M	EiM.24012610	Plastový parapetní kanál, dvoukomorový, obě komory pro přímou instalaci zásuvek v provedení modul 45, rozměry výška 160mm, šířka 65mm, s možností instalace stínící přepážky, barva bílá	m	1 666,000	438,00	729 708,00	
447	K	742110402	Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových	m	1 666,000	211,00	351 526,00	CS ÚRS 2025 01
448	M	EiM.24012612	Plastový koncový kryt pro parapetní kanál 120x55mm, barva bílá	kus	234,000	107,00	25 038,00	
449	K	742110433	Montáž instalačních kanálů dílu koncového	kus	234,000	14,50	3 393,00	CS ÚRS 2025 01
450	M	EiM.24012613	Plastový spojovací kryt pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	774,000	107,00	82 818,00	
451	K	742110432	Montáž instalačních kanálů spojky krytu	kus	774,000	14,50	11 223,00	CS ÚRS 2025 01
452	M	EiM.24012614	Plastový ohybový kryt (plochý roh) pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	211,000	170,00	35 870,00	
453	K	EiM.23090629	Montáž instalačních kanálů dílů ohybového krytu	kus	211,000	14,50	3 059,50	
454	M	EiM.24012615	Plastový odbočný kryt pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	23,000	168,00	3 864,00	
455	K	EiM.23090631	Montáž instalačních kanálů dílů odbočného krytu	kus	23,000	14,50	333,50	
456	M	EiM.24012616	Plastový roh vnitřní pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	44,000	171,00	7 524,00	
457	K	EiM.23090633	Montáž instalačních kanálů dílů roh vnitřní	kus	44,000	14,50	638,00	
458	M	EiM.24012617	Plastový roh vnější pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	2,000	182,00	364,00	
459	K	EiM.23090635	Montáž instalačních kanálů dílů roh vnější	kus	2,000	14,50	29,00	
460	M	EiM.24012618	Plastový kryt průchodkový (pro prostup stěnou) pro parapetní kanál 160x65mm, barva bílá	kus	150,000	75,30	11 295,00	
461	K	EiM.23090637	Montáž instalačních kanálů dílů kryt průchodkový	kus	150,000	14,50	2 175,00	
462	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	70,000	16,30	1 141,00	CS ÚRS 2025 01
463	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	70,000	51,10	3 577,00	CS ÚRS 2025 01
464	M	EiM.25022501	Systémový sloupek pro vertikální vedení kabelů mezi stropem a stolem, s možností instalace silových a datových zásuvek v provedení modul 45, dvoukomorové provedení, rozměry cca 125x125mm, výška 3,9m, s možností systémové zakončení a navedení kabeláže v	kus	2,000	11 950,00	23 900,00	
465	K	EiM.25022502	Montáž systémového sloupku	kus	2,000	1 189,00	2 378,00	

D		D7	Prostupy a protipožární ucpávky	206 042,90				
466	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	6,668	850,00	5 667,80	CS ÚRS 2025 01
467	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	0,735	920,00	676,20	CS ÚRS 2025 01
468	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	60,060	1 040,00	62 462,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
469	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	46,305	1 260,00	58 344,30	CS ÚRS 2025 01
470	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,420	1 850,00	777,00	CS ÚRS 2025 01
471	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	66,000	50,80	3 352,80	CS ÚRS 2025 01
472	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	40,000	94,30	3 772,00	CS ÚRS 2025 01
473	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	69,60	208,80	CS ÚRS 2025 01
474	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	5,000	108,00	540,00	CS ÚRS 2025 01
475	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	26,000	84,10	2 186,60	CS ÚRS 2025 01
476	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	8,000	151,00	1 208,00	CS ÚRS 2025 01
477	K	9500650012	Protipožární ucpávka pro otvor vrtaný do 60mm	kus	108,000	290,00	31 320,00	
478	K	9500650013	Protipožární ucpávka pro otvor 150x150mm	kus	11,000	290,00	3 190,00	
479	K	9500650014	Protipožární ucpávka pro otvor 150x300mm	kus	33,000	769,00	25 377,00	
480	K	9500650016	Protipožární ucpávka pro otvor 300x500mm	kus	5,000	1 392,00	6 960,00	

D		D8	Ostatní	585 297,09				
481	K	OST.23111501	Příprava podkladů a certifikace strukturované kabeláže a optických tras systémovou 25 letou zárukou výrobcem	kus	1,000	6 960,00	6 960,00	
482	K	OST.24021401	Podružný materiál z výše uvedených položek	kus	1,000	76 680,00	76 680,00	
483	K	OST.23090652	Stavební připomoci	hod	48,000	400,00	19 200,00	
484	K	OST.23083101	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	32,000	400,00	12 800,00	
485	K	OST.23090653	Ekologická likvidace odpadu vzniklého v souvislosti s montážními pracemi a dodávkou SLP - recyklační skladáka (napr. obaly apod.)	kus	1,000	1 827,00	1 827,00	
486	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,423	2 465,00	8 437,70	CS ÚRS 2025 01
487	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,423	254,00	869,44	CS ÚRS 2025 01
488	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	20,538	13,80	283,42	CS ÚRS 2025 01
489	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,423	2 103,00	7 198,57	CS ÚRS 2025 01
490	K	OST.23090655	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	hod	44,000	300,00	13 200,00	
491	K	OST.25020601	Finální úklid prostoru datového rozvaděče - vysátí a vytření skříní, instalované technologie.	hod	30,000	810,00	24 300,00	
492	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
493	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
494	K	946111112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	15,000	1 365,00	20 475,00	CS ÚRS 2025 01
495	K	946111212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	272,000	153,00	41 616,00	CS ÚRS 2025 01
496	K	946111812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	15,000	819,00	12 285,00	CS ÚRS 2025 01
497	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
498	K	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2025 01
499	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
500	K	998742213	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,200	75 824,80	15 164,96	CS ÚRS 2025 01
501	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2025 01
502	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	240,000	500,00	120 000,00	CS ÚRS 2025 01
503	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	40,000	500,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt:

SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO
SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis:

02 - SO 01_AP - Aktivní prvky sítě

KSO:

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

ČR-Krajský soud v Hradci Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AG COM, s.r.o.

IČ:

47452081

DIČ:

CZ47452081

Projektant:

Libor Kluba,Dis

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

SLP-SYSTÉMY

IČ:

01159798

DIČ:

CZ7111163312

Poznámka:

Cena bez DPH

2 514 414,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 514 414,00	21,00%	528 026,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 042 440,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis: 02 - SO 01_AP - Aktivní prvky sítě

Místo:	Československé armády 218,Hradec Králové	Datum:	18.08.2025
Zadavatel:	ČR-Krajský soud v Hradci Králové	Projektant:	Libor Klubal,Dis
Uchazeč:	AG COM, s.r.o.	Zpracovatel:	SLP-SYSTÉMY

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 514 414,00
AP01 - Hlavní rozvaděč RDS02	1 248 508,00
AP02 - Záložní rozvaděč RD01A Pátevní přepínač - záložní lokalita (přepínač 24x 1GE, 2x	257 594,00
AP03 - Rozvaděče RD01B-RD05A	787 010,00
AP04 - Kabely	12 102,00
AP05 - Ostatní	209 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 02 - REKONSTRUKCE STRUKTUROVANE KABELAZE V BUDOVE KRAJSKEHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ

Soupis: 02 - SO 01_AP - Aktivní prvky sítě

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové Datum: 18.08.2025
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové Projektant: Libor Klubal,Dis
Uchazeč: AG COM, s.r.o. Zpracovatel: SLP-SYSTÉMY

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 514 414,00

D		AP01	Hlavní rozvaděč RDS02	1 248 508,00				
1	M	AP.25021901	Pátevní přepínač (48x 1/10/25GE, 4x 40/100GE)	kus	2,000	567 130,00	1 134 260,00	
2	M	AP.25021902	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire	kus	2,000	3 047,00	6 094,00	
3	M	AP.25021903	25GBASE-SR SFP Module	kus	2,000	6 737,00	13 474,00	
4	M	AP.25021904	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	kus	20,000	4 734,00	94 680,00	

D		AP02	Záložní rozvaděč RD01A Pátevní přepínač - záložní lokalita	257 594,00				
5	M	AP.25021905	Pátevní přepínač - záložní lokalita (přepínač 24x 1GE, 2x 10/25GE)	kus	2,000	119 510,00	239 020,00	
6	M	AP.25021906	25GBASE-SR SFP Module	kus	2,000	6 737,00	13 474,00	
7	M	AP.25021907	1M Type 1 Stacking Cable	kus	2,000	2 550,00	5 100,00	

D		AP03	Rozvaděče RD01B-RD05A	787 010,00				
8	M	AP.25021908	Přístupové přepínače RD01B-RD05A PoE+	kus	1,000	110 600,00	110 600,00	
9	M	AP.25021909	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	kus	2,000	4 044,00	8 088,00	
10	M	AP.25021910	Přístupové přepínače RD01B-RD05A bez PoE	kus	9,000	64 790,00	583 110,00	
11	M	AP.25021911	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	kus	18,000	4 734,00	85 212,00	

D		AP04	Kabely	12 102,00				
12	M	SKM.25021707	Optický propojovací kabel unibooot, duplex SM 9/125 OS1, G.657.A2, možnost otočení polarity, vytahovací mechanismus pro snadné vypojení z vysokohustotního panelu, konektory duplex LC - LC, low-loss, ferule zirkoniová, plášť LSZH, barva žlutá, konstrukce un	kus	4,000	221,00	884,00	
13	M	SKM.25022002	Optický propojovací kabel unibooot, duplex OM4 50/125 OM4, G.657.A2, možnost otočení polarity, vytahovací mechanismus pro snadné vypojení z vysokohustotního panelu, konektory duplex LC - LC, low-loss, ferule zirkoniová, plášť LSZH, barva žlutá, konstrukce un	kus	20,000	311,00	6 220,00	
14	M	AP.25021914	Napájecí kabely (C14 - C15)	kus	21,000	238,00	4 998,00	

D		AP05	Ostatní	209 200,00				
15	K	AP.25021915	Instalace a oživení aktivních prvků	kus	1,000	165 200,00	165 200,00	
16	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt:
SO 03 - Elektro silnoproud

KSO:
Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel:
ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč:
AG COM, s.r.o.

Projektant:
Libor Kluba,Dis

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 47452081
DIČ: CZ47452081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 541 338,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 541 338,08	21,00%	323 681,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 865 019,08
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 03 - Elektro silnoproud

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025

Projektant: Libor Klubal,Dis

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 541 338,08
D1 - Doplnění RH-RE	42 119,70
D2 - VÝKONOVÝ JISTIČ	19 181,00
D3 - NÁHRADNÍ ZDROJ	6 889,00
D4 - POJISTKOVÝ ODPÍNAČ	463,00
D5 - SVORKA ŘADOVÁ POJISTKOVÁ	669,80
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	14 916,90
D7 - Rozvaděč RH-IT	114 882,00
D8 - ROZVODNICE	29 894,00
D9 - HLAVNÍ JISTIČ	13 233,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	11 359,00
D11 - JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"	36 840,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	12 513,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	11 043,00
D13 - Rozvaděč RS-01	46 569,00
D8 - ROZVODNICE	17 033,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	2 190,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	1 728,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	5 634,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	6 128,00
D17 - Rozvaděč RS-02	48 182,00
D8 - ROZVODNICE	6 814,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D18 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"	2 740,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	3 285,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	3 456,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	10 323,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	7 708,00
D19 - Rozvaděč RS-03	48 182,00
D8 - ROZVODNICE	6 814,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D18 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"	2 740,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	3 285,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	3 456,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	10 323,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	7 708,00
D20 - Rozvaděč RS-04	48 182,00
D8 - ROZVODNICE	6 814,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D18 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"	2 740,00

D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	3 285,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	3 456,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	10 323,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	7 708,00
D21 - Rozvaděč RS-05	48 182,00
D8 - ROZVODNICE	6 814,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D18 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"	2 740,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	3 285,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	3 456,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	10 323,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	7 708,00
D22 - Rozvaděč RS-06	46 563,00
D8 - ROZVODNICE	17 033,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	2 190,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	1 728,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	5 634,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	6 122,00
D23 - Rozvaděč RS-07	67 052,00
D8 - ROZVODNICE	19 676,00
D14 - HLAVNÍ VYPÍNAČ	2 584,00
D10 - PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00
D24 - JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"	8 600,00
D18 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"	2 324,00
D15 - JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	730,00
D16 - 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	1 728,00
D6 - KABELOVÉ VÝVODKY	10 323,00
D12 - 5.6 Fázové a potenciálové lišty	9 057,00
D25 - Montážní materiál a práce	1 004 524,18
D26 - MONTÁŽ ROZVODNIC	19 656,00
D27 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	14 060,90
D28 - MET	1 967,00
D29 - POP1-4	7 868,00
D30 - KABEL SILOVÝ	249 440,50
D31 - VODIČ SILOVÝ	48 483,60
D32 - KABELOVÝ ŽLAB - m.č.48, 18/3	17 277,60
D33 - KABELOVÝ ŽLAB -trasa po chodbách, server	152 048,80
D34 - KABELOVÝ ŽLAB -trasa v 1.PP k RS06	25 353,60
D35 - KABELOVÝ ŽLAB -trasa z rozvodny do šachty	33 398,00
D36 - TLAČÍTKO TOTAL-STOP	1 372,00
D37 - ZÁSUVKA 230V NÁSTĚNNÁ	29 992,00
D38 - ZÁSUVKA 400V NÁSTĚNNÁ	1 544,00
D39 - KRABICE	1 324,80
D40 - PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY	18 150,00
D30 - KABEL SILOVÝ	14 883,50
D39 - KRABICE	5 244,00
D41 - TRUBKA-od stáv. rozvaděčů nad podhled - chodby	9 572,80
D42 - SVÍTIDLA - chodba I/2 - 3.NP	28 516,30
D43 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	80 340,00
D44 - VYSEKANI RYH VE ZDIVU	0,00
D45 - CIHELNEM - HLOUBKA 60mm	9 216,00
D46 - VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU	0,00

D47 - CIHELNEM	6 996,00
D48 - HRUBA VYPLN RYH MALTOU	6 784,00
D49 - ZAČIŠTĚNÍ RÝHY ŠTUKEM	26 722,40
D43 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	36 250,00
D50 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	69 350,00
D51 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	0,00
D52 - DLE ČSN 33 2000-6 ed.2	88 712,38
D54 - Vedlejší náklady	19 814,20
D25 - Montážní materiál a práce	7 086,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 03 - Elektro silnoproud

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Projektant: Libor Klubal,Dis

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 541 338,08

D D1Doplnění RH-RE42 119,70

D D2VÝKONOVÝ JISTIČ19 181,00

1	M	Pol1	Výkonový jistič 3P-250A	ks	1,000	7 844,00	7 844,00	
2	K	Pol2	Výkonový jistič 3P-250A-montáž	ks	1,000	4 235,00	4 235,00	
3	M	Pol3	Podpěťová spoušť 24 DC	ks	1,000	2 035,00	2 035,00	
4	K	Pol4	Podpěťová spoušť 24 DC-montáž	ks	1,000	1 581,00	1 581,00	
5	M	Pol5	bloková svorka	ks	1,000	1 227,00	1 227,00	
6	K	Pol6	bloková svorka-montáž	ks	1,000	938,00	938,00	
7	M	Pol7	izolační přepážka	ks	2,000	189,00	378,00	
8	K	Pol8	izolační přepážka-montáž	ks	2,000	158,00	316,00	
9	M	Pol9	kryt svorek	ks	1,000	333,00	333,00	
10	K	Pol10	kryt svorek-montáž	ks	1,000	294,00	294,00	

D D3NÁHRADNÍ ZDROJ6 889,00

11	M	Pol11	SCP-75-24, 230V/24V DC (Total Stop), včetně baterií	ks	1,000	3 298,00	3 298,00	
12	K	Pol12	SCP-75-24, 230V/24V DC (Total Stop), včetně baterií-montáž	ks	1,000	3 591,00	3 591,00	

D D4POJISTKOVÝ ODPÍNAČ463,00

13	M	Pol13	Poj. odpínač 1P, 10-1, včetně pojistk.vložky 10A gG	ks	1,000	147,00	147,00	
14	K	Pol14	Poj. odpínač 1P, 10-1, včetně pojistk.vložky 10A gG-montáž	ks	1,000	316,00	316,00	

D D5SVORKA ŘADOVÁ POJISTKOVÁ669,80

15	M	Pol15	RSP 4, včetně pojistky G-2A	ks	2,000	123,00	246,00	
16	K	Pol16	RSP 4, včetně pojistky G-2A-montáž	ks	2,000	211,90	423,80	

D D6KABELOVÉ VÝVODKY14 916,90

17	M	Pol17	Kabelové vývody	ks	3,000	264,00	792,00	
18	K	Pol18	Kabelové vývody - montáž	ks	3,000	415,30	1 245,90	
19	M	Pol19	Odpojení a dmontáž stávajícího hlavního jističe	ks	1,000	2 514,00	2 514,00	
20	K	Pol20	Úprava stávající konstrukce a krycí masky pro montáž nového jističe	ks	1,000	3 417,00	3 417,00	
21	M	Pol21	Pomocný materiál	ks	6,000	264,00	1 584,00	
22	K	Pol22	Pomocný materiál - montáž	ks	6,000	894,00	5 364,00	

D D7Rozvaděč RH-IT114 882,00

D D8ROZVODNICE29 894,00

23	K	Pol23	Rozvodnice skříňová oceloplechová 2100x800x400mm, IP40/20, včetně montážní konstrukce a zákrytů	ks	1,000	29 894,00	29 894,00	
----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------	--

D D9HLAVNÍ JISTIČ13 233,00

24	M	Pol24	Jistič výkonový 3P, 36kA, 160A	ks	1,000	9 474,00	9 474,00	
25	K	Pol25	Jistič výkonový 3P, 36kA, 160A-montáž	ks	1,000	2 007,00	2 007,00	
26	M	Pol5	bloková svorka	ks	1,000	1 227,00	1 227,00	
27	K	Pol6	bloková svorka-montáž	ks	1,000	121,00	121,00	
28	M	Pol9	kryt svorek	ks	1,000	333,00	333,00	
29	K	Pol10	kryt svorek-montáž	ks	1,000	71,00	71,00	

D D10PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA11 359,00

30	M	Pol26	Svodič přepětí TI+TII / B+C	ks	1,000	10 989,00	10 989,00	
31	K	Pol27	Svodič přepětí TI+TII / B+C-montáž	ks	1,000	370,00	370,00	

D D11JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"36 840,00

32	M	Pol28	Jistič 125B/3 125A	ks	2,000	6 323,00	12 646,00	
33	M	Pol29	Jistič 125B/3 125A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	
34	K	Pol30	Podpěťová spoušť 24 DC	ks	1,000	2 035,00	2 035,00	
35	K	Pol4	Podpěťová spoušť 24 DC-montáž	ks	1,000	393,00	393,00	
36	M	Pol31	Jistič 80B/3 80A	ks	2,000	3 252,00	6 504,00	
37	K	Pol32	Jistič 80B/3 80A-montáž	ks	2,000	374,00	748,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	Pol3	Podpěťová spoušť 24 DC	ks	1,000	2 035,00	2 035,00	
39	K	Pol4	Podpěťová spoušť 24 DC-montáž	ks	1,000	393,00	393,00	
40	M	Pol33	Jistič 25B/3 25A	ks	12,000	481,00	5 772,00	
41	K	Pol34	Jistič 25B/3 25A-montáž	ks	12,000	326,00	3 912,00	
42	M	Pol35	Jistič 32B/3 32A	ks	2,000	572,00	1 144,00	
43	K	Pol36	Jistič 32B/3 32A-montáž	ks	2,000	326,00	652,00	

D		D6	KABELOVÉ VÝVODKY	12 513,00				
44	M	Pol37	Kabelové vývodky	ks	22,000	164,00	3 608,00	
45	K	Pol38	Kabelové vývodky - montáž	ks	22,000	145,00	3 190,00	
46	M	Pol39	Provedení dočasného propojení přípojnic Sít/DA/UPS	ks	1,000	1 355,00	1 355,00	
47	M	Pol40	Propojovací vodiče	ks	20,000	120,00	2 400,00	
48	K	Pol41	Propojovací vodiče - montáž	ks	20,000	98,00	1 960,00	

D		D12	5.6 Fázové a potenciálové lišty	11 043,00				
49	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	2,000	364,00	728,00	
50	K	Pol43	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
51	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	8,000	7,00	56,00	
52	K	Pol45	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	8,000	2,00	16,00	
53	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
54	K	Pol47	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
55	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
56	K	Pol49	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
57	K	Pol50	Štítky,popisy	ks	36,000	18,00	648,00	
58	K	Pol51	Propojení obvodů rozváděče	hod	6,000	470,00	2 820,00	
59	K	Pol52	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
60	K	Pol53	Pomocný materiál	ks	10,000	313,00	3 130,00	
61	K	Pol22	Pomocný materiál - montáž	ks	10,000	225,00	2 250,00	

D		D13	Rozvaděč RS-01	46 569,00				
D		D8	ROZVODNICE	17 033,00				
62	K	Pol54	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x400x210, IP66/20, EI30-S200-DP1	ks	1,000	17 033,00	17 033,00	

D		D14	HLAVNÍ VYPÍNAČ	1 826,00				
63	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
64	K	Pol56	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	

D		D10	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA	12 030,00				
65	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
66	K	Pol58	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	

D		D15	JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"	2 190,00				
67	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	6,000	195,00	1 170,00	
68	K	Pol60	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	6,000	170,00	1 020,00	

D		D16	2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU	1 728,00				
69	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	1,000	1 409,00	1 409,00	
70	K	Pol62	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	1,000	319,00	319,00	

D		D6	KABELOVÉ VÝVODKY	5 634,00				
71	M	Pol63	Kabelové vývodky	ks	12,000	175,00	2 100,00	
72	K	Pol64	Kabelové vývodky - montáž	ks	12,000	140,00	1 680,00	
73	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	6,000	164,00	984,00	
74	K	Pol66	Propojovací vodiče - montáž	ks	6,000	145,00	870,00	

D		D12	5.6 Fázové a potenciálové lišty	6 128,00				
75	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,000	364,00	364,00	
76	K	Pol43	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,000	11,00	11,00	
77	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
78	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
79	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
80	K	Pol47	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
81	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
82	K	Pol68	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	5,00	10,00	
83	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	16,000	18,00	288,00	
84	K	Pol51	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
85	K	Pol52	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
86	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	4,000	313,00	1 252,00	
87	K	Pol22	Pomocný materiál - montáž	ks	4,000	225,00	900,00	

D		D17	Rozvaděč RS-02	48 182,00				
---	--	-----	----------------	-----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8 ROZVODNICE							6 814,00	
88	M	Pol71	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x600x210, IP66/20	ks	1,000	6 814,00	6 814,00	
D D14 HLAVNÍ VYPÍNAČ							1 826,00	
89	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
90	M	Pol72	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	
D D10 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA							12 030,00	
91	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
92	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	
D D18 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"							2 740,00	
93	M	Pol74	Jistič-16B/1 16A	ks	10,000	104,00	1 040,00	
94	M	Pol75	Jistič-16B/1 16A-montáž	ks	10,000	170,00	1 700,00	
D D15 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"							3 285,00	
95	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	9,000	195,00	1 755,00	
96	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	9,000	170,00	1 530,00	
D D16 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU							3 456,00	
97	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	2,000	1 409,00	2 818,00	
98	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	2,000	319,00	638,00	
D D6 KABELOVÉ VÝVODKY							10 323,00	
99	M	Pol63	Kabelové vývodky	ks	21,000	175,00	3 675,00	
100	M	Pol78	Kabelové vývodky - montáž	ks	21,000	140,00	2 940,00	
101	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	12,000	164,00	1 968,00	
102	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	12,000	145,00	1 740,00	
D D12 5.6 Fázové a potenciálové lišty							7 708,00	
103	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,400	364,00	509,60	
104	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,400	11,00	15,40	
105	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
106	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
107	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
108	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
109	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
110	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
111	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	36,000	18,00	648,00	
112	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
113	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
114	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	6,000	313,00	1 878,00	
115	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	6,000	225,00	1 350,00	
D D19 Rozvaděč RS-03							48 182,00	
D D8 ROZVODNICE							6 814,00	
116	M	Pol71	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x600x210, IP66/20	ks	1,000	6 814,00	6 814,00	
D D14 HLAVNÍ VYPÍNAČ							1 826,00	
117	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
118	M	Pol72	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	
D D10 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA							12 030,00	
119	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
120	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	
D D18 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"							2 740,00	
121	M	Pol74	Jistič-16B/1 16A	ks	10,000	104,00	1 040,00	
122	M	Pol75	Jistič-16B/1 16A-montáž	ks	10,000	170,00	1 700,00	
D D15 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"							3 285,00	
123	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	9,000	195,00	1 755,00	
124	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	9,000	170,00	1 530,00	
D D16 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU							3 456,00	
125	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	2,000	1 409,00	2 818,00	
126	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	2,000	319,00	638,00	
D D6 KABELOVÉ VÝVODKY							10 323,00	
127	M	Pol63	Kabelové vývodky	ks	21,000	175,00	3 675,00	
128	M	Pol78	Kabelové vývodky - montáž	ks	21,000	140,00	2 940,00	
129	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	12,000	164,00	1 968,00	
130	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	12,000	145,00	1 740,00	
D D12 5.6 Fázové a potenciálové lišty							7 708,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,400	364,00	509,60	
132	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,400	11,00	15,40	
133	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
134	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
135	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
136	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
137	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
138	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
139	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	36,000	18,00	648,00	
140	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
141	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
142	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	6,000	313,00	1 878,00	
143	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	6,000	225,00	1 350,00	

D D20 Rozvaděč RS-04 48 182,00

D D8 ROZVODNICE 6 814,00

144	M	Pol71	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x600x210, IP66/20	ks	1,000	6 814,00	6 814,00	
-----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

D D14 HLAVNÍ VYPÍNAČ 1 826,00

145	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
146	M	Pol72	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	

D D10 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 12 030,00

147	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
148	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	

D D18 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" 2 740,00

149	M	Pol74	Jistič-16B/1 16A	ks	10,000	104,00	1 040,00	
150	M	Pol75	Jistič-16B/1 16A-montáž	ks	10,000	170,00	1 700,00	

D D15 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C" 3 285,00

151	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	9,000	195,00	1 755,00	
152	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	9,000	170,00	1 530,00	

D D16 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU 3 456,00

153	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	2,000	1 409,00	2 818,00	
154	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	2,000	319,00	638,00	

D D6 KABELOVÉ VÝVODKY 10 323,00

155	M	Pol63	Kabelové vývody	ks	21,000	175,00	3 675,00	
156	M	Pol78	Kabelové vývody - montáž	ks	21,000	140,00	2 940,00	
157	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	12,000	164,00	1 968,00	
158	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	12,000	145,00	1 740,00	

D D12 5.6 Fázové a potenciálové lišty 7 708,00

159	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,400	364,00	509,60	
160	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,400	11,00	15,40	
161	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
162	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
163	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
164	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
165	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
166	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
167	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	36,000	18,00	648,00	
168	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
169	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
170	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	6,000	313,00	1 878,00	
171	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	6,000	225,00	1 350,00	

D D21 Rozvaděč RS-05 48 182,00

D D8 ROZVODNICE 6 814,00

172	M	Pol71	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x600x210, IP66/20	ks	1,000	6 814,00	6 814,00	
-----	---	-------	--	----	-------	----------	----------	--

D D14 HLAVNÍ VYPÍNAČ 1 826,00

173	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
174	M	Pol72	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	

D D10 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 12 030,00

175	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
176	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	

D D18 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B" 2 740,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	M	Pol74	Jistič-16B/1 16A	ks	10,000	104,00	1 040,00	
178	M	Pol75	Jistič-16B/1 16A-montáž	ks	10,000	170,00	1 700,00	
D D15 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"							3 285,00	
179	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	9,000	195,00	1 755,00	
180	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	9,000	170,00	1 530,00	
D D16 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU							3 456,00	
181	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	2,000	1 409,00	2 818,00	
182	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	2,000	319,00	638,00	
D D6 KABELOVÉ VÝVODKY							10 323,00	
183	M	Pol63	Kabelové vývody	ks	21,000	175,00	3 675,00	
184	M	Pol78	Kabelové vývody - montáž	ks	21,000	140,00	2 940,00	
185	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	12,000	164,00	1 968,00	
186	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	12,000	145,00	1 740,00	
D D12 5.6 Fázové a potenciálové lišty							7 708,00	
187	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,400	364,00	509,60	
188	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,400	11,00	15,40	
189	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
190	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
191	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
192	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
193	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
194	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
195	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	36,000	18,00	648,00	
196	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
197	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
198	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	6,000	313,00	1 878,00	
199	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	6,000	225,00	1 350,00	
D D22 Rozvaděč RS-06							46 563,00	
D D8 ROZVODNICE							17 033,00	
200	M	Pol86	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x400x210, IP66/20, EI30-S200-DP1	ks	1,000	17 033,00	17 033,00	
D D14 HLAVNÍ VYPÍNAČ							1 826,00	
201	M	Pol55	Vypínač-25/3 25A	ks	2,000	610,00	1 220,00	
202	M	Pol72	Vypínač-25/3 25A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	
D D10 PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA							12 030,00	
203	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
204	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	
D D15 JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"							2 190,00	
205	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	6,000	195,00	1 170,00	
206	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	6,000	170,00	1 020,00	
D D16 2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU							1 728,00	
207	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	1,000	1 409,00	1 409,00	
208	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	1,000	319,00	319,00	
D D6 KABELOVÉ VÝVODKY							5 634,00	
209	M	Pol63	Kabelové vývody	ks	12,000	175,00	2 100,00	
210	M	Pol78	Kabelové vývody - montáž	ks	12,000	140,00	1 680,00	
211	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	6,000	164,00	984,00	
212	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	6,000	145,00	870,00	
D D12 5.6 Fázové a potenciálové lišty							6 122,00	
213	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,000	364,00	364,00	
214	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,000	11,00	11,00	
215	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	6,000	7,00	42,00	
216	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	6,000	2,00	12,00	
217	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
218	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
219	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
220	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
221	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	16,000	18,00	288,00	
222	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	4,000	470,00	1 880,00	
223	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
224	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	4,000	313,00	1 252,00	
225	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	4,000	225,00	900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D23			Rozvaděč RS-07				67 052,00	
D D8			ROZVODNICE				19 676,00	
226	M	Pol87	Rozvodnice OCEP nástěnná, 400x700x210, IP66/20, EI30-S200-DP1	ks	1,000	19 676,00	19 676,00	
D D14			HLAVNÍ VYPÍNAČ				2 584,00	
227	M	Pol88	Vypínač-63/3 63A	ks	2,000	989,00	1 978,00	
228	M	Pol89	Vypínač-63/3 63A-montáž	ks	2,000	303,00	606,00	
D D10			PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA				12 030,00	
229	M	Pol57	Svodič přepětí TII-275/12,5	ks	2,000	5 645,00	11 290,00	
230	M	Pol73	Svodič přepětí TII-275/12,5-montáž	ks	2,000	370,00	740,00	
D D24			JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"				8 600,00	
231	M	Pol90	Jistič 16C/3 16A	ks	10,000	534,00	5 340,00	
232	M	Pol91	Jistič 16C/3 16A-montáž	ks	10,000	326,00	3 260,00	
D D18			JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"				2 324,00	
233	M	Pol74	Jistič-16B/1 16A	ks	6,000	104,00	624,00	
234	M	Pol75	Jistič-16B/1 16A-montáž	ks	10,000	170,00	1 700,00	
D D15			JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "C"				730,00	
235	M	Pol59	Jistič-16C/1 16A	ks	2,000	195,00	390,00	
236	M	Pol76	Jistič-16C/1 16A-montáž	ks	2,000	170,00	340,00	
D D16			2-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU				1 728,00	
237	M	Pol61	B16/1N/0,03 A	ks	1,000	1 409,00	1 409,00	
238	M	Pol77	B16/1N/0,03 A-montáž	ks	1,000	319,00	319,00	
D D6			KABELOVÉ VÝVODKY				10 323,00	
239	M	Pol63	Kabelové vývody	ks	21,000	175,00	3 675,00	
240	M	Pol78	Kabelové vývody - montáž	ks	21,000	140,00	2 940,00	
241	M	Pol65	Propojovací vodiče	ks	12,000	164,00	1 968,00	
242	M	Pol79	Propojovací vodiče - montáž	ks	12,000	145,00	1 740,00	
D D12			5.6 Fázové a potenciálové lišty				9 057,00	
243	M	Pol42	G-3L-1000/16 3-fázová lišta	ks	1,200	364,00	436,80	
244	M	Pol80	G-3L-1000/16 3-fázová lišta - montáž	ks	1,200	11,00	13,20	
245	M	Pol44	Konc. krytka EK-C-2+3	ks	8,000	7,00	56,00	
246	M	Pol67	Konc. krytka EK-C-2+3 - montáž	ks	8,000	2,00	16,00	
247	M	Pol46	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2	ks	2,000	243,00	486,00	
248	M	Pol81	KL-29 Svorkovnice N/PE 2x25+27x16mm2 - montáž	ks	2,000	11,00	22,00	
249	M	Pol48	KT-11 Nosič svorkovnice	ks	2,000	60,00	120,00	
250	M	Pol82	KT-11 Nosič svorkovnice - montáž	ks	2,000	2,00	4,00	
251	M	Pol69	Štítky,popisy	ks	32,000	18,00	576,00	
252	M	Pol83	Propojení obvodů rozváděče	hod	6,000	470,00	2 820,00	
253	M	Pol84	Kusová zkouška rozváděče	ks	1,000	741,00	741,00	
254	M	Pol70	Pomocný materiál	ks	7,000	313,00	2 191,00	
255	M	Pol85	Pomocný materiál - montáž	ks	7,000	225,00	1 575,00	
D D25			Montážní materiál a práce				1 004 524,18	
D D26			MONTÁŽ ROZVODNIC				19 656,00	
256	K	Pol92	Do 200 kg	ks	1,000	3 780,00	3 780,00	
257	K	Pol93	Do 100 kg	ks	7,000	2 268,00	15 876,00	
D D27			UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH				14 060,90	
258	M	Pol94	Do 2,5 mm2	ks	161,000	22,70	3 654,70	
259	M	Pol95	Do 6 mm2	ks	10,000	30,30	303,00	
260	M	Pol96	Do 16 mm2	ks	197,000	37,80	7 446,60	
261	M	Pol97	Do 25 mm2	ks	18,000	53,00	954,00	
262	M	Pol98	Do 50 mm2	ks	16,000	75,60	1 209,60	
263	M	Pol99	Do 70 mm2	ks	1,000	106,00	106,00	
264	M	Pol100	Do 150 mm2	ks	3,000	129,00	387,00	
D D28			MET				1 967,00	
265	M	Pol101	Hlavní přípojnice ochranného pospojování v RH-IT	ks	1,000	1 286,00	1 286,00	
266	M	Pol102	Hlavní přípojnice ochranného pospojování v RH-IT-montáž	ks	1,000	681,00	681,00	
D D29			POP1-4				7 868,00	
267	M	Pol103	Pomocná přípojnice ochranného pospojování v RH-IT	ks	4,000	1 286,00	5 144,00	
268	M	Pol104	Pomocná přípojnice ochranného pospojování v RH-IT-montáž	ks	4,000	681,00	2 724,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D30			KABEL SILOVÝ				249 440,50	
269	M	Pol105	CYKY-J 4x50 mm2	m	8,000	766,00	6 128,00	
270	M	Pol106	CYKY-J 4x50 mm2-montáž	m	8,000	98,30	786,40	
271	M	Pol107	CXKH-R-J 5x16 mm2 (B2CaS1d1)	m	108,000	357,00	38 556,00	
272	M	Pol108	CXKH-R-J 5x16 mm2 (B2CaS1d1)-montáž	m	108,000	72,60	7 840,80	
273	M	Pol109	CXKH-R-J 5x10 mm2 (B2CaS1d1)	m	560,000	241,00	134 960,00	
274	M	Pol110	CXKH-R-J 5x10 mm2 (B2CaS1d1)-montáž	m	560,000	63,60	35 616,00	
275	M	Pol111	CXKH-R-J 3x2,5 mm2 (B2CaS1d1)	m	136,000	48,40	6 582,40	
276	M	Pol112	CXKH-R-J 3x2,5 mm2 (B2CaS1d1)-montáž	m	136,000	48,40	6 582,40	
277	M	Pol113	CXKH-R-J 3x1,5 mm2 (B2CaS1d1)	m	45,000	33,30	1 498,50	
278	M	Pol114	CXKH-R-J 3x1,5 mm2 (B2CaS1d1)-montáž	m	45,000	48,40	2 178,00	
279	M	Pol115	CXKH-R-J 5x2,5 mm2 (B2CaS1d1)	m	72,000	72,60	5 227,20	
280	M	Pol116	CXKH-R-J 5x2,5 mm2 (B2CaS1d1)-montáž	m	72,000	48,40	3 484,80	
D D31			VODIČ SILOVÝ				48 483,60	
281	M	Pol117	H07Z 50 mm2	m	58,000	129,00	7 482,00	
282	M	Pol118	H07Z 50 mm2-montáž	m	58,000	68,10	3 949,80	
283	M	Pol119	H07Z 25 mm2	m	204,000	92,30	18 829,20	
284	M	Pol120	H07Z 25 mm2-montáž	m	204,000	53,00	10 812,00	
285	M	Pol121	H07Z 16 mm2	m	69,000	59,00	4 071,00	
286	M	Pol122	H07Z 16 mm2-montáž	m	69,000	48,40	3 339,60	
D D32			KABELOVÝ ŽLAB - m.č.48, 18/3				17 277,60	
287	M	Pol123	Drátěný kabelový žlab 50x50 Gz	m	24,000	159,00	3 816,00	
288	M	Pol124	Drátěný kabelový žlab 50x50 Gz-montáž	m	24,000	144,00	3 456,00	
289	M	Pol125	Podpěra žlabu PZM 50	ks	24,000	72,60	1 742,40	
290	M	Pol126	Podpěra žlabu PZM 50-montáž	ks	24,000	45,40	1 089,60	
291	M	Pol127	Spojka žlabu SZM 1	ks	48,000	18,20	873,60	
292	M	Pol128	Spojka žlabu SZM 1-montáž	ks	48,000	30,30	1 454,40	
293	M	Pol129	Týč závitová ZT 8 ZNCR	m	24,000	28,80	691,20	
294	M	Pol130	Týč závitová ZT 8 ZNCR-montáž	ks	24,000	60,50	1 452,00	
295	M	Pol131	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR	ks	48,000	10,60	508,80	
296	M	Pol132	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR-montáž	ks	48,000	22,70	1 089,60	
297	M	Pol133	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR	ks	96,000	0,90	86,40	
298	M	Pol134	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR-montáž	ks	96,000	10,60	1 017,60	
D D33			KABELOVÝ ŽLAB -trasa po chodbách, server				152 048,80	
299	M	Pol135	Drátěný kabelový žlab 100x50 Gz	m	96,000	152,00	14 592,00	
300	M	Pol136	Drátěný kabelový žlab 100x50 Gz-montáž	m	96,000	167,00	16 032,00	
301	M	Pol137	Podpěra žlabu PZM 100	ks	96,000	129,00	12 384,00	
302	M	Pol138	Podpěra žlabu PZM 100-montáž	ks	96,000	45,40	4 358,40	
303	M	Pol127	Spojka žlabu SZM 1	ks	192,000	18,20	3 494,40	
304	M	Pol128	Spojka žlabu SZM 1-montáž	ks	192,000	30,30	5 817,60	
305	M	Pol129	Týč závitová ZT 8 ZNCR	m	96,000	28,80	2 764,80	
306	M	Pol130	Týč závitová ZT 8 ZNCR-montáž	ks	96,000	60,50	5 808,00	
307	M	Pol131	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR	ks	192,000	10,60	2 035,20	
308	M	Pol132	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR-montáž	ks	192,000	22,70	4 358,40	
309	M	Pol133	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR	ks	384,000	0,90	345,60	
310	M	Pol134	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR-montáž	ks	384,000	10,60	4 070,40	
311	M	Pol139	Drátěný kabelový žlab 100x100 Gz	m	88,000	206,00	18 128,00	
312	M	Pol140	Drátěný kabelový žlab 100x100 Gz-montáž	m	88,000	227,00	19 976,00	
313	M	Pol137	Podpěra žlabu PZM 100	ks	88,000	71,10	6 256,80	
314	M	Pol138	Podpěra žlabu PZM 100-montáž	ks	88,000	45,40	3 995,20	
315	M	Pol127	Spojka žlabu SZM 1	ks	176,000	18,20	3 203,20	
316	M	Pol128	Spojka žlabu SZM 1-montáž	ks	176,000	30,30	5 332,80	
317	M	Pol129	Týč závitová ZT 8 ZNCR	m	88,000	43,90	3 863,20	
318	M	Pol130	Týč závitová ZT 8 ZNCR-montáž	ks	88,000	60,50	5 324,00	
319	M	Pol131	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR	ks	176,000	10,60	1 865,60	
320	M	Pol132	Kotva kovová zatlukací KKZ 8 ZNCR-montáž	ks	176,000	22,70	3 995,20	
321	M	Pol133	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR	ks	352,000	0,90	316,80	
322	M	Pol134	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR-montáž	ks	352,000	10,60	3 731,20	
D D34			KABELOVÝ ŽLAB -trasa v 1.PP k RS06				25 353,60	
323	M	Pol141	Drátěný kabelový žlab 100x50 Gz	m	32,000	152,00	4 864,00	
324	M	Pol142	Drátěný kabelový žlab 100x50 Gz-montáž	m	32,000	167,00	5 344,00	
325	M	Pol137	Podpěra žlabu PZM 100	ks	32,000	129,00	4 128,00	
326	M	Pol138	Podpěra žlabu PZM 100-montáž	ks	32,000	45,40	1 452,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
327	M	Pol127	Spojka žlabu SZM 1	ks	64,000	18,20	1 164,80	
328	M	Pol128	Spojka žlabu SZM 1-montáž	ks	64,000	30,30	1 939,20	
329	M	Pol129	Tyč závitová ZT 8 ZNCR	m	32,000	28,80	921,60	
330	M	Pol130	Tyč závitová ZT 8 ZNCR-montáž	ks	32,000	60,50	1 936,00	
331	M	Pol131	Kotva kovová zatloukací KKZ 8 ZNCR	ks	64,000	10,60	678,40	
332	M	Pol132	Kotva kovová zatloukací KKZ 8 ZNCR-montáž	ks	64,000	22,70	1 452,80	
333	M	Pol133	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR	ks	128,000	0,90	115,20	
334	M	Pol134	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR-montáž	ks	128,000	10,60	1 356,80	
D D35 KABELOVÝ ŽLAB -trasa z rozvodny do šachty							33 398,00	
335	M	Pol143	Drátěný kabelový žlab 500x100 Gz	m	20,000	663,00	13 260,00	
336	M	Pol144	Drátěný kabelový žlab 500x100 Gz-montáž	m	20,000	242,00	4 840,00	
337	M	Pol145	Podpěra žlabu PZM 500	ks	20,000	345,00	6 900,00	
338	M	Pol146	Podpěra žlabu PZM 500-montáž	ks	20,000	121,00	2 420,00	
339	M	Pol127	Spojka žlabu SZM 1	ks	40,000	18,20	728,00	
340	M	Pol128	Spojka žlabu SZM 1-montáž	ks	40,000	30,30	1 212,00	
341	M	Pol129	Tyč závitová ZT 8 ZNCR	m	20,000	28,80	576,00	
342	M	Pol147	Tyč závitová ZT 8 ZNCR-montáž	m	20,000	60,50	1 210,00	
343	M	Pol131	Kotva kovová zatloukací KKZ 8 ZNCR	ks	40,000	10,60	424,00	
344	M	Pol132	Kotva kovová zatloukací KKZ 8 ZNCR-montáž	ks	40,000	22,70	908,00	
345	M	Pol133	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR	ks	80,000	0,90	72,00	
346	M	Pol134	Matka M8 šestihranná ZNCR + podložka PD 8 ZNCR-montáž	ks	80,000	10,60	848,00	
D D36 TLAČÍTKO TOTAL-STOP							1 372,00	
347	M	Pol148	Tlačítka TOTAL STOP a STOP FVE (pod sklem 1x NC a 1x NO ,IP55)	ks	1,000	918,00	918,00	
348	M	Pol149	Tlačítka TOTAL STOP a STOP FVE (pod sklem 1x NC a 1x NO ,IP55)-montáž	ks	1,000	454,00	454,00	
D D37 ZÁSUVKA 230V NÁSTĚNNÁ							29 992,00	
349	M	Pol150	Zásuvka 230V/16A 1-násobná, IP54	ks	8,000	143,00	1 144,00	
350	M	Pol151	Zásuvka 230V/16A 1-násobná, IP54-montáž	ks	8,000	182,00	1 456,00	
351	M	Pol152	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou 1-násobná, IP44	ks	16,000	1 379,00	22 064,00	
352	M	Pol153	Zásuvka 230V/16A 1-násobná, IP54-montáž	ks	16,000	333,00	5 328,00	
D D38 ZÁSUVKA 400V NÁSTĚNNÁ							1 544,00	
353	M	Pol154	Zásuvka 400V/16A 5P, IP44	ks	4,000	159,00	636,00	
354	M	Pol155	Zásuvka 400V/16A 5P, IP44-montáž	ks	4,000	227,00	908,00	
D D39 KRABICE							1 324,80	
355	M	Pol156	KSK 100 KA + S-KSK 1 KRABICE ODBOČNÁ se svorkovnicí	ks	12,000	49,90	598,80	
356	M	Pol157	KSK 100 KA + S-KSK 1 KRABICE ODBOČNÁ se svorkovnicí-montáž	ks	12,000	60,50	726,00	
D D40 PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY							18 150,00	
357	M	Pol158	Oprava protipožárních přepážek, případně instalace nových - odhad	ks	10,000	1 059,00	10 590,00	
358	M	Pol159	Oprava protipožárních přepážek, případně instalace nových - odhad-montáž	ks	10,000	756,00	7 560,00	
D D30 KABEL SILOVÝ							14 883,50	
359	M	Pol160	Kabel Cyky-J 3x1,5 mm2	m	289,000	18,20	5 259,80	
360	M	Pol161	Kabel Cyky-J 3x1,5 mm2-montáž	m	289,000	33,30	9 623,70	
D D39 KRABICE							5 244,00	
361	M	Pol162	A11 KRABICE ODBOČNÁ	ks	30,000	49,90	1 497,00	
362	M	Pol163	A11 KRABICE ODBOČNÁ-montáž	ks	30,000	60,50	1 815,00	
363	M	Pol164	Svorka 2273-203 3x2,5	ks	120,000	4,00	480,00	
364	M	Pol165	Svorka 2273-203 3x2,5-montáž	ks	120,000	12,10	1 452,00	
D D41 TRUBKA-od stáv. rozvaděčů nad podhled - chodby							9 572,80	
365	M	Pol166	Trubka ohebná 1450	m	124,000	34,80	4 315,20	
366	M	Pol167	Trubka ohebná 1450-montáž	m	124,000	42,40	5 257,60	
D D42 SVÍTIDLA - chodba I/2 - 3.NP							28 516,30	
367	M	Pol168	Svítlidla vestavná LED 30W, 3600lm, 4000K, 600x600mm	ks	7,000	1 361,00	9 527,00	
368	M	Pol169	Svítlidla vestavná LED 30W, 3600lm, 4000K, 600x600mm-montáž	ks	7,000	575,00	4 025,00	
369	M	Pol170	Svítlidla nástěnná LED 20W, 1500lm, 4000K, IP54, kulaté, šedá	ks	10,000	908,00	9 080,00	
370	M	Pol171	Svítlidla nástěnná LED 20W, 1500lm, 4000K, IP54, kulaté, šedá-montáž	ks	10,000	575,00	5 750,00	
371	M	Pol172	Příspěvek na recyklaci zdroje a svítidla	ks	17,000	7,90	134,30	
D D43 HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY							80 340,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
372	M	Pol173	Odpojení, přesunutí a opětovná montáž stávajícího osvětlení na chodbách	hod	48,000	681,00	32 688,00	
373	M	Pol174	Přemístění stávajících svítidel v kancelářích 2. a 3.NP na pozice mimo nové SDK kastlíky	hod	40,000	681,00	27 240,00	
374	M	Pol175	Úprava ve stávajících rozvaděčích na chodbách - připojení zásuvek pro tiskárny	ks	9,000	2 268,00	20 412,00	
D D44 VYSEKANI RYH VE ZDIVU							0,00	
D D45 CIHELNEM - HLOUBKA 60mm							9 216,00	
375	K	Pol176	Síre 150 mm	m	64,000	144,00	9 216,00	
D D46 VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU							0,00	
D D47 CIHELNEM							6 996,00	
376	K	Pol177	Stěna do 300mm	ks	22,000	318,00	6 996,00	
D D48 HRUBA VYPLN RYH MALTOU							6 784,00	
377	K	Pol178	Jakekoliv síre	m2	12,800	530,00	6 784,00	
D D49 ZAČISTĚNÍ RÝHY ŠTUKEM							26 722,40	
378	K	Pol179	Jakekoliv síre	m2	12,800	333,00	4 262,40	
379	K	Pol180	Průběžný hrubý úklid při provádění montážních prací	hod	32,000	300,00	9 600,00	
380	K	Pol181	Závěrečný úklid po dokončení montážních prací	ks	1,000	12 860,00	12 860,00	
D D43 HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY							36 250,00	
381	K	Pol182	Zjištění směru stávajícího vedení	hod	8,000	500,00	4 000,00	
382	K	Pol183	Zabezpečení pracoviště	hod	5,000	500,00	2 500,00	
383	K	Pol184	Zapojení rozvaděčů	hod	32,000	500,00	16 000,00	
384	K	Pol185	Montážní lešení	ks	1,000	13 750,00	13 750,00	
D D50 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ							69 350,00	
385	K	Pol186	S investorem a jednotlivými nájemci	hod	10,000	500,00	5 000,00	
386	K	Pol187	S dodavatelem el. energie - ČEZ	hod	5,000	500,00	2 500,00	
387	K	Pol188	Závazné odborné stanovisko TIČR	ks	1,000	15 880,00	15 880,00	
388	K	Pol189	Technické zajištění přepojování	hod	5,000	500,00	2 500,00	
389	K	Pol190	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
390	K	Pol191	PD - skutečný stav	ks	1,000	20 420,00	20 420,00	
391	K	Pol192	Autorský dozor	hod	32,000	600,00	19 200,00	
D D51 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							0,00	
D D52 DLE ČSN 33 2000-6 ed.2							88 712,38	
392	K	Pol193	Revizní technik	hod	20,000	1 134,00	22 680,00	
393	K	Pol194	Spolupráce s reviz.technikem	hod	8,000	681,00	5 448,00	
394	M	Pol195	Podružný materiál	ks	1,000	60 584,38	60 584,38	
D D54 Vedlejší náklady							19 814,20	
395	K	Pol204	Doprava	%	1,000	15 880,00	15 880,00	
396	K	Pol205	Přesun	%	0,300	13 114,00	3 934,20	
D D25 Montážní materiál a práce							7 086,00	
397	K	Pol206	Pracovně přidružené výkony	%	3,000	2 362,00	7 086,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ
Objekt:
SO 04 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Zadavatel:
ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Uchazeč:
AG COM, s.r.o.

Projektant:
Libor Kluba,Dis

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 47452081
DIČ: CZ47452081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 814,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 814,00	21,00%	12 140,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			69 954,94
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 04 - Vzduchotechnika

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové
Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové
Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Datum: 18.08.2025
Projektant: Libor Klubal,Dis
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 814,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE V BUDOVĚ KRAJSKÉHO SOUDU
V HRADCI KRÁLOVÉ

Objekt: SO 04 - Vzduchotechnika

Místo: Československé armády 218,Hradec Králové

Datum: 18.08.2025

Zadavatel: ČR-Krajský soud v Hradci Králové

Projektant: Libor Klubal,Dis

Uchazeč: AG COM, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 814,00	
1	M	Pol207	DODÁVKA potrubní ventilátor ultratický - objemový průtok 200m3/h, dopravní tlak 150Pa, napájení 230 V a příkon 60W	ks	1,000	8 511,00	8 511,00	
2	K	Pol208	MONTÁŽ potrubní ventilátor ultratický - objemový průtok 200m3/h, dopravní tlak 150Pa, napájení 230 V a příkon 60W	ks	1,000	1 274,00	1 274,00	
3	M	Pol209	DODÁVKA regulační těsná klapka s přípravou na servopohon rozměr 560x560mm	ks	2,000	6 408,00	12 816,00	
4	K	Pol210	MONTÁŽ regulační těsná klapka s přípravou na servopohon rozměr 560x560mm	ks	2,000	1 602,00	3 204,00	
5	M	Pol211	DODÁVKA servopohon s pružinou, kroutící moment 10Nm, ovládání on/off, napájení 230 V a příkon 10W	ks	2,000	6 737,00	13 474,00	
6	K	Pol212	MONTÁŽ servopohon s pružinou, kroutící moment 10Nm, ovládání on/off, napájení 230 V a příkon 10W	ks	2,000	1 644,00	3 288,00	
7	M	Pol213	DODÁVKA pružná manžeta průměr 160mm	ks	1,000	986,00	986,00	
8	K	Pol214	MONTÁŽ pružná manžeta průměr 160mm	ks	1,000	148,00	148,00	
9	M	Pol215	DODÁVKA VZT čtyřhranné potrubí pozinkované rozměr 560x560mm délka 1m	m	1,000	493,00	493,00	
10	K	Pol216	MONTÁŽ VZT čtyřhranné potrubí pozinkované rozměr 560x560mm délka 1m	m	1,000	206,00	206,00	
11	M	Pol217	DODÁVKA přechodový kus ze čtyřhranného potrubí 560x560mm na kruhové potrubí průměr 160mm	ks	1,000	247,00	247,00	
12	K	Pol218	MONTÁŽ přechodový kus ze čtyřhranného potrubí 560x560mm na kruhové potrubí průměr 160mm	ks	1,000	124,00	124,00	
13	K	Pol219	Zprovoznění zařízení, zaregulování	hod	4,000	617,00	2 468,00	
14	K	Pol220	Zaškolení provozovatele	hod	2,000	411,00	822,00	
15	K	Pol221	Dokumentace skutečného stavu (6 PARÉ) + 1x elektronická podoba	hod	4,000	500,00	2 000,00	
16	K	Pol222	Dokumentace pro předání díla : - návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení, - protokol o zaškolení, - protokol o předání, - ostatní potřebné protokoly	hod	4,000	500,00	2 000,00	
17	K	Pol223	Označení zařízení stítky - vytvoření stítků a šipek a označení zařízení VZT a CHL - potrubní rozvody budou opatřeny barevnými šípkami umístěnými ve směru proudění vzduchu - barvy šipek budou voleny dle typu potrubí (přívodní, odvodní, čerstvý vzduch, odpa	ks	5,000	329,00	1 645,00	
18	K	Pol224	Doprava	ks	1,000	4 108,00	4 108,00	